

**«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорыны**



«Бекітемін»
«Қарлығаш»
бөбекжай-бақшасы»
МКҚК меңгерушісі
К.С.Медеуова
2020жыл

**№ 12 «Балдырған» ортаңғы тобының
2020-2021 оқу жылына ұйымдастырылған
оқу қызметінің перспективалық жоспары**

Қандыағаш – 2020-2021

«Қарлығаш» бөбекжай – бақшасы» МКҚК

**№ 12 «Балдырған» ортаңғы тобының
перспективалық жоспары**

**Тәрбиешілер: А.Е.Нуриева
Д.С.Бердешова**

2020 – 2021 ж

+Бекітемін:
«Карлығаш» бөбекжай-бақшасы
МКҚК меңгерушісі: К.С.Медетуова

« _____ » « _____ » 2020 жыл

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№12 Балдырған ортаңғы тобы 2020 жыл қыркүйек айы
Тақырып «Балабақша»

Мақсаты:балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

Тақырып	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
<p>Дене шынықтыру – 3 сағ</p> <p>Дене шынықтыру – 3 сағ</p>	<p>Сөйлеуді дамыту – 1</p> <p>Көркем әдебиет – 0,5</p> <p>Орыс тілі – 0,5</p> <p>Драма – 0,5</p>	<p>ҚМҰК</p> <p>Тақырыбы, 1 цифры және санымен таныстыру. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Мақсаты:өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту. 1 цифрын 1 санымен таңбасы ретінде таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Бізді қоршаған табиғат</p> <p>Мақсаты:Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту.Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Үйдің суретін саламыз».</p> <p>Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру.Бояу түсін тандай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Жолдағы кірпі.</p> <p>Мақсаты: Балаларға кірпі туралы мағұлмағ беру. Ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту. Домалақтай алу тәсілін үйрету. Тілдерін дамыту.</p> <p>Музыка</p> <p>Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, біріннің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p> <p>Экология негіздері – 0,25</p>	
<p>01-04(1-апта)</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p> <p>2. Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Төле-теңдікті сақтап бөренемен жүру.</p> <p>3. Ойлы-қырлы тактаймен жүру және жүгіру. Төле-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Дотпы бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта).</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың сөйлемде анық, таза, әрі түсінікті айтуға үйрету. Сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p> <p>Отбасы, отбасындағы тұрмыс туралы айтып беруге үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Менің әжем.</p> <p>Мақсаты: Өлеңді тыңдап, өз түсінігімен айта білуге баулу, есте сақтау, ойлау қабілетін жетілдіру.Сыйластықты сезіне білуге баулу.Кішіпейілділікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Русский язык</p> <p>Обучающая: рассказать о значении создания семьи в жизни людей,научить правильно называть членов в семье рассказать о них. Развивающая: развивать устную речь</p>	<p>ҚМҰК</p> <p>Тақырыбы, 1 цифры және санымен таныстыру. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Мақсаты:өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту. 1 цифрын 1 санымен таңбасы ретінде таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Бізді қоршаған табиғат</p> <p>Мақсаты:Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту.Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Үйдің суретін саламыз».</p> <p>Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру.Бояу түсін тандай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Жолдағы кірпі.</p> <p>Мақсаты: Балаларға кірпі туралы мағұлмағ беру. Ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту. Домалақтай алу тәсілін үйрету. Тілдерін дамыту.</p> <p>Музыка</p> <p>Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, біріннің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p> <p>Экология негіздері – 0,25</p>	

		уащсы, вниание. Воспитывающая: уважение к старшим		Музыка Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға, есте сақтауға, әнді сергек, ширақ, әндете, айтуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету	
--	--	--	--	--	--

<p>Дене шынықтыру:</p> <p>Орыс тілі:</p> <p>Сурет салу:</p> <p>Тақырыбы: Түзу жолда, мен жүремін тура.</p> <p>Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Қылқаламды оң қолдарына ұстап сурет салуға жаттықтыру, саусақтың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.</p>	<p>ҚМҰК</p> <p>Тақырыбы: Күндіз, Шеңбер, Бір-көп</p> <p>Мақсаты: Күндіз-тәулік бөлігімен таныстыру. Шеңбер туралы түсініктерін қалыптастыру, заттарды салыстыра білуге үйрету.</p> <p>Музыка</p>	<p>Дене шынықтыру:</p> <p>Сөйлемді дамыту:</p> <p>Тақырыбы: Шұбар тауық</p> <p>Мақсаты: Балаларға ертегі мазмұнын әңгімелеп беру. Ересектердің айтқанын тыңдап, түсіне білуге, сұрақтарына жауап беруге үйрету.</p>	<p>Әркем әдебиет:</p> <p>Тақырыбы: «Жұмыстың бәрі жақсы» (өлең) Мұзафар Әлімбаев</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортаның жан-жақтылығы жайлы түсініктерін көркем туындылар (мамандық) арқылы кеңейту. Туынды кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау, алған әсерлерін өз ойларымен айтып беру.</p> <p>Жаратылыстану:</p> <p>Тақырыбы: Шақырамыз күзді, шын ниетпен ізгі.</p> <p>Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарымен таныстыруды жалғастыру. Жанды және жансыз табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылауды үйрету; заттардың белгісі мен қасиеттерін анықтауда жаттықтыру, белсенді көңіл куйді дамыту.</p> <p>Музыка</p>	<p>Дене шынықтыру</p>
--	--	---	---	------------------------------

<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Мақсаты:</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Сурет салу: Тақырыбы : Түрлі түсті таспалар. Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жуан таяқшаға оралған губканы оң қолдарына ұстап, түзу сызықтар сызуды, екі-үш түсті бояумен сызуға үйрету.</p>	<p>ҚМҰК Тақырыбы: Кеш. Үлкен-кіші. Бір-көп. Мақсаты: Кеш-тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру. Тәулік бөлігін ажырата білулерін қалыптастыру.</p> <p>Қор-орта. таныстыру. Тақырыбы: Мен және менің достарым. Мақсаты: Өзінің есімін, тегін атай білуге жаттықтыру. Топтағы балаларды атымен атауды үйрету, ұл немесе қыз ұғымдары туралы түсініктерін бекіту. Адамдармен қарым-қатынасқа түсу арқылы өзін тұлға ретінде жүзеге асыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: Шар мен текшені салыстыру. Мақсаты: а) Балаларға геометриялық пішіндер-шар, текше атауларын естеріне сақтауға, олардың ерекшеліктерін (мысалы: шар домалақ, домалайды. Текше төртбұрышты, орнынан қозғалтуға болады, бірінің үстіне бірін қоюға болады.) ажыратуға үйрету. ә) Сөздік қорларын молайтып, сөйлеу қабілетін дамыту. б) Ұқыпты және сабырлы болуға тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Сылдырмақ»</p> <p>Мақсаты: дыбыс, музыка, дауыс туралы мағлұмат беру, музыкалық аспаптар жайлы білімдерін бекіту. Музыкалық аспапты жасауда музыканың «сипатына» жуан –жіңішке дыбыстарды дұрыс ажырата алуға үйрету, қалдық материалдармен жұмыс жасай алуға баулу.</p>	<p>Ғажем әдебиет Тақырыбы: «Шалқан» (Орыс халық ертегісі) Мақсаты: Балаларды әдеби кейіпкерлердің ерекшеліктерін, жүріс-тұрысын талдауға, оларға қабылданған ережелерге сәйкес баға беруге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жеміс бағына саяхат Мақсаты: Балаларда күз сыйлары туралы түсініктерін қалыптастыру. Жемістер туралы білімдерін бекіту. Көру арқылы заттардың пішінін анықтауды үйрету. Табиғатқа деген мейірімділікті тәрбиелеу.</p> <p>Музыка</p>	<p>Дене шынықтыру Мүсіндеу Тақырыбы: Мандариндер мен апельсиндер Мақсаты: Апельсин мен мандариннің айырмашылығын ажырата білуге үйрету, үлкен және кішкентай домалақ заттарды жасауды дамыту. Эстетикалық талғамды сақтап, жұмысты ұқыпты жасауға тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	--

<p>Дене шынықтыру</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Сурет салу Такырыбы: Түрлі түсті орамал</p> <p>Мақсаты: Балаларды шаршы пішінді орамалға өрнектер салуға жаттықтыру. Өздері салған өрнектерді қылқаламмен бояу арқылы эстетикалық талғамның дамуына мүмкіндік туғызу. Бояудың түсін таңдай білуге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ Бір-көп зат кайда, көп зат кайда тұрғанын ажырата білуге уйрету және нәтижесін сөзбен баяндау.</p> <p>Музыка</p>	<p>Тақырыбы: Бір Мақсаты: Бір зат кайда, көп зат кайда тұрғанын ажырата білуге уйрету және нәтижесін сөзбен баяндау.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Балалар текшелермен ойнайды. Мақсаты: Балаларды сюжеттік сурет бойынша әңгіме құрастыруға уйрету. Педагоктің сурет бойынша құрастырылған әңгімесін тыңдап, зат есім мен етістіктерді қатыстырып, сөз тіркестерін құрастыра білу және етістіктерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту. Балаларды достыққа ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Әкем әдебиет Тақырыбы: «Алтын дән» (өлең) Күләш Ахметова Мақсаты: Еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге уйрету. Адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану Такырыбы : Табиғи оркестр Мақсаты: Балалардың сезім тәжіртбесін кеңейту, табиғат дыбысын ести білуді уйрету. Ойша қорытынды жасай білулерін дамыту. Табиғатта өз-өзін ұстау мәдениеті дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Дене шынықтыру</p>
---	--	--	--	---	-----------------------

28.	Дене шынықтыру «Аттракциондар».	1. Көркем әдебиет	Құрастыру	Музыка	Қор. Орт. Тан.
09-	Негізгі қимыл-қозғалыс:	Тақырыбы: Менің әжем.	Тасқарған балықтар.	Сурет	Тақырыбы: Мен тұратын қала.
02.	1 «Шығыршықтан оту» ойыны.	Мақсаты: Өлеңді тыңдап, өз түсінігімен айта білуге баулу, есте сақтау, ойлау қабілетін жетілдіру. Сыйластықты сезіне білуге баулу. Кішіпейілділікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.	Мақсаты: су асты патшалығы жайлы білімдерін кеңейту, балықтың бөліктерімен таныстыру. Табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, балықты құрастыра білуге үйрету.	Мақсаты: Күз бейнесі. Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру. Күзгі табиғатты бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру.	Мақсаты: Өз мекенжайы мен тұрғылықты қаласының атын, ондағы сәулетті, мәдени орындары туралы айта білуге үйрету. Өз мекеніне, қаласына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу
10	2 «Ирелеңдеген соқпа жол» ойыны.	Сойлеуді дамыту	ҚМҰК	Мүсіндеу	
V	Ойын: «Басына қашық кою».	Тақырыбы: Қуыршақ	Тақырыбы: 2 цифр туралы білімдерін бекіту. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Алыс-жақын.	Тақырыбы: Алма мен алмұрт.	
апт	Дене шынықтыру	Мақсаты: Балалар ойыншық туралы әңгіме құруға, өз ойларын толық жеткізуге, ойыншықты ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.	Мақсаты: 2 цифр туралы алған білімдерін бекіту. Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Алыс-жақын ұғымдарын айыра білуге үйрету.	Мақсаты: Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру. Ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау.	
а	«Музыкалы ырғақты жаттығулар».	Русский язык	Жаратылыстану	Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.	
	Негізгі қимыл-қозғалыс:	Обучающая: рассказать о значении создания семьи в жизни людей, научить правильно называть членов в семье рассказать о них.	Тақырыбы: Дастарханға нан қайдан келеді?		
	1 Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.	Развивающая: развивать устную речь учащихся, внимание.	Мақсаты: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Балалардың білімге құштарлығын зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту.		
	2 Белгі бойынша жүру, жүгіру.	Воспитывающая: уважение к старшим	Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.		
	Ойын: «Допты қуалап ұста».				
	Дене шынықтыру				
	Тақырыбы: «Сапта жүріп заттарды айналып өту».				
	Негізгі қимыл-қозғалыс:				
	1 Қысқа секіртпе арқылы секіру.				
	2 Жүріп келіп шеңбер құру.				
	3 Гимнастикалық тактайшамен жүру.				
	Ойын: «Доптарды қуу».				

Бекітемін:

«Қарлығаш» бөбекжай –бақшасы»
МҚКҚ меңгерушісі: К.С.Медеуова

« _____ » « _____ » 2020
ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№12 « Балдырған» ортаңғы топ 2020 жыл қазан айы
Тақырып «МЕНІҢ ОТАБАСЫМ»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету.
Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу. Отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Тақырып ыпша	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
05.10-09.10(1-апта)	Дене шынықтыру – 3 сағ Дене шынықтыру 1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3 метрлік кашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. 2. Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік кашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. 3. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру және жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м кашықтықта).	Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5 Сөйлеуді дамыту Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың сөйлемде анық, таза, әрі түсінікті айтуға үйрету. Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Отбасы, отбасындағы тұрмыс туралы айтып беруге үйрету. Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің әжем. Мақсаты: Өленді тыңдап, өз түсінігімен айта білуге баулу, есте сақтау, ойлау қабілетін жетілдіру. Сыйластықты сезіне білуге баулу. Кішіпейілділікке, қамқорлыққа тәрбиелеу. Русский язык Обучающая: рассказать о	(ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1 ҚМҰҚ Тақырыбы, 1 цифры және санымен таныстыру. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы туралы өткенді пысықтау. Мақсаты: өзiне қатысты тұрғыда заттардың кеңiстiкте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту. 1 цифрын 1 санымен таңбасы ретінде таныстыру. Жаратылыстану Тақырыбы: Аяғы бар қалпақтар. Мақсаты: Саньрауқұлақтард ың 2-3 түрін ажырату және атай алу дағдысын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне	Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Жапсыру – 0,5 Музыка – 1,5 Сурет салу Тақырыбы: «Үйдің суретін саламыз». Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру. Бояу түсін таңдай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу. Мүсіндеу «Менің үйім» Мақсаты: Балалардың мүсіндеу дағдыларын дамыту, шығармашылық қабілетін арттыру Музыка Аспаптық пьесалардың карама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға,	Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25 Қор. Орт. Тан. Тақырыбы: Мен тұратын қала. Мақсаты: Өз мекенжайы мен тұрғылықты қаласының атын, ондағы сәулетті, мәдени орындары туралы айта білуге үйрету. Өз мекеніне, қаласына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.

	<p>Тақырыбы: «Допты жіп үстімен өткізу».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс:</p> <p>1 Қырмен жіптің үстінен аттап секіруді, ұзындыққы қапшықты лактыруға жаттықтыру.</p> <p>2 Гимнастикалық орындық үстімен, шалқадан жатып, алға жылжу.</p> <p>3 Бір аяқпен жүріп көздерін жұму.</p> <p>Ойын: «Қаппен жүру».</p>	<p>ма тегін созданин семьи в жизни людей, научить правильно называть членов в семье рассказать о них.</p> <p>Развивающая: развивать устную речь учащихся, внимание.</p> <p>Воспитывающая: уважение к старшим</p>	<p>қамқор және мейрімді қарым-қатынасы, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу.</p>	<p>музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Музыка</p> <p>Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Әнді мәнерлеп айтқызу.</p>
--	--	--	---	---

<p>12:10 – 16(II апта)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Доппен жұмыс». Негізгі қимыл-қозғалыс: I Қапшықтармен сапқа тізіліп жүру. 2 Орташа жылдамдықпен жүгіру 50 сек. Ойын: «Құстармен жанбыр». Дене шынықтыру Тақырыбы: «Өженің ауылына қонаққа бару». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 «Қошақан» жүрісі. 2 «Лак». Лак сияқты секіру. 3 «Ботақан жүрісі». Ойын: «Көрдік-көрмедік». Дене шынықтыру Тақырыбы: «Лактыр және ұстап ал». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Орындықтағы жаттығулар. 2 Допты екі қолмен лактырып, кері қағып алуға үйрету. Ойын: «Кім жылдам», «Нысанға дәл тигізу».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қ. Мүсіреповтің «Күз» тақпағын жаттау. Мақсаты: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру Көркем әдебиет Тақырыбы: Күзде Мақсаты: Күз мезгілі туралы түсінік беру. Өлеңді тыңдап, өз түсінігін айтып беру. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру</p>	<p>ҚМҰҚ 2 және 3 саны құрамы. Мақсаты: Құрамында 2 және 3 заттар бар топтарды салыстыруға, заттардың санын атауға, теңдік және теңсіздікті орнатуға үйрету, 3 санымен таныстыру. Жаратылыстану «Күз» Мақсаты: Балаларға жыл мезгілдерін салыстыра білуге, ажырата білуге үйрету. Жыл мезгілдерінің маусымдық өзгерістері туралы түсінік беру. Табиғат ерекшеліктері туралы айту.</p>	<p>Музыка Педагог жетекшілігімен Сурет салу Тақырыбы: Не салғым келсе, соны саламын. Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, дөңгелек және сопақша бейнелер жасай білуге баулу. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Мүсіндеу Тақырыбы: Жоллағы кірпі. Мақсаты: Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру. Ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту. Домалақтай алу тәсілін үйрету. Тілдерін дамыту. Апликация «Анам, әкем және мен» Заттарды қағаз бетінде орналастыра білуге үйрету. Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білу дағдыларын дамыту.</p>
---	--	---	--	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз үлкенбіз! Негізгі қимыл-қозғалыс: 1) Сапты бұзбай жүгіру. 2) Саппен дұрыс жүру. 3) Балапанар қимылдары. Ойын: Құстар мен балапанар.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Шеңбер Мақсаты: Шеңбер туралы түсініктермен таныстыру. Зағтарды салыстыра білуге үйрету. Геометриялық фигура шеңбермен таныстыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тиіңге қонаққа барамыз. Негізгі қимыл қозғалыс. Текшенің үстіне теле тақтап тұру. Жәй жүру, жүгіру, аяқтың ұшымен жүру. Ойын: Саңырауқұлақтар әлемі</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: Балаларға бөлме өсімдіктері жайлы түсінік беру. Гүлдерді күтуге үйрету. олардың атауын атай білуге үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру</p>
<p>Сурет салу Тақырыбы: Кілемше Мақсаты: Балаларды тұрмыстық заттардың әдемілігін байқай білуге үйрету. Кілемді ирек және түзу сызықтармен әшекейлей білуге үйретіп,сурет салуға дағдылану.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Жануарлар әлемі Мақсаты: Музыка сипатына сай қимылдау іскерліктен дамыту,әуенді ойын әрекеттерін сахналауға, хормен ән айтуға дағдылану.</p>	<p>Сөйлемді дамыту Тақырыбы: Көмекшілер Мақсаты: Заттарды топтастыруға, оларды атай білуге ыдыс аяқтар үйрету. Сұрақ жауап әдісі арқылы таныс шығармалардың мазмұнын айтып беруге дағдыландыру. Сөздік қорларын толықтыру,ойлау қабілетін дамыту. Үлкенге ізеттілік көрсетуге,кішіге қамқор болуға тәрбтелеу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Музыкаканы тыңдауға үйрету, ілесе айтуға шақыру. Би ырақтарын жасауға талпындару.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Музыкаканы тыңдауға үйрету, ілесе айтуға шақыру. Би ырақтарын жасауға талпындару.</p>

<p style="text-align: right;">ІV апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Сурет салу: Тақырыбы : «Алтын күз» Мақсаты: Балалардың күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктерін әсерлі қабылдай білуін қалыптастыру. Күздің бейнесін сюжетті сурет салу барысында жапырақтарды әр жеріне қылқаламының ұшын басып жағу тәсілімен салуды үйрету. Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: «Түн» Мақсаты: Тәулік бөлігі-түніммен таныстыру,өлең мәтнінде тәуліктің қай мезгілі айтылғанын ажырата білуге үйрету.</p> <p>Қор-орта.таныстыру. Тақырыбы: «Қонакқа қуыршақ Сәуле келді» Мақсаты: Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыруды жалғастыру,көркемсөз, ойын арқылы балалардың сөздік қорын байыту.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Сөйлемді дамыту. Тақырыбы: «Ерке төлдер» Мақсаты: Педагогтің көмегімен үй жануарлары туралы қысқа әңгіме құрастыруды,жануарлардың төлдерінің аттарын жекеше,көпше түрде атауды үйрету. (Бота,ботакандар. Құлыншақ,құлыншақтар)</p> <p>Құрастыру</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Айлакер түлік» (Орыс халық ертегісі) Мақсаты: Балаларды халық ауыз әдебиетінің шығармашылығындағы кейіпкер бейнесі арқылы адамгершілік қарым-қатынас әлемәмені таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Суды жақсы көретіндер» Мақсаты: Су туралы түсініктерді қалыптастыру. Құрлықта және суда өмір сүретін жануарларды ажырата білуге үйрету. Жануарлардың аттарын,олардың немен қоректенетіні туралы құрлықта және суда өмір сүретін жануарларды ажырата білуге үйрету.</p> <p>Музыка</p>	<p>Дене шынықтыру</p>
--	---	---	---	--	------------------------------

<p>1-апта</p>	<p>Дене шынықтыру:</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған сақина»</p> <p>Мақсаты: Балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, соны сала білуге жаттықтыру. Сақинаны салуды, бояуды сызықтың шеттеріне шығармай бояуды уйрету. Сурет салуға қызығушылығын арттыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰК</p> <p>Тақырыбы: Үн</p> <p>Мақсаты: Тәулік бөлігі түнмен таныстыру. Әлең мәтінде тәуліктің қай мезгілі айтылғанын ажырата білуге үйрету.</p> <p>Музыка</p> <p>Қоршаған орт таныы</p> <p>Тақырыбы: 8 Наурыз аналар мерекесі</p> <p>Мақсаты: Мемлекеттік 8 наурыз мерекесімен таныстыру. Әйел адамдардың мамандықтарын жіктей білуге үйрету. Әжесіне, апасына, анасына деген мейірімді қатынасын тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру:</p> <p>Сөйлемді дамыту:</p> <p>Тақырыбы: «Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: Ойыншықтар туралы әңгіме құрастыруға, ойыншықтардың аттарын атай білуге, оларды сипаттап айтуға үйрету. Ойыншықтарды күтіп ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет:</p> <p>Тақырыбы: «Маша мен Аю»</p> <p>Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттерін бағалауға көмектесу.</p> <p>Жаратылыстану:</p> <p>Тақырыбы: «Көктем»</p> <p>Мақсаты: Көктемнің сипаттық белгілері туралы балалардың түсініктерін жүйелендіру. Белгілерін еркін таба білуге үйрету. Табиғатқа оның құбылыстарына деген жақсы көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>Музыка</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Алаңқайдағы санырауқұлақтар»</p> <p>Мақсаты: Санырауқұлақтармен таныстыру, олардың орманда өсетіндігі жайлы түсініктерін кеңейтіп, сөздік қорларын молайту, екі бөліктен тұратын калпағы мен аяғын біріктіру тәсілін қолдана отырып дамыту.</p>
---------------	---	--	---	--	---

Бекітемін:
«Қарлығаш» бөбекжай бақшасы
МКҚК меңгерушісі: К.С. Медеуова

« _____ » « _____ » 2020 жыл

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№12 «Балдырған» ортаны топ 2020 жыл қараша айы
Тақырып «Қош келдің Алтын күз!»

Тақырып	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
<p>Дене шынықтыру – 3 сағ</p> <p>Тақырыбы: «Тіп кетпе».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс:</p> <p>1 Сөкіріп жүру.</p> <p>2 Гимнастикалық орындық үстінде етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу. Ойын: «Күн мен жаңбыр».</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Орындықта орындалатын жаттығулар».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс:</p> <p>1 Орындықтағы жаттығулар.</p> <p>Ойын: «Кім жылдам?».</p> <p>«Нысанға дәл тигізу»</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Оң және сол қолмен лақтыру».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту – 1</p> <p>Көркем әдебиет – 0,5</p> <p>Орыс тілі – 0,5</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Кішкентай баған.</p> <p>Мақсаты: Мәтіннің мән – мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету, балаларды сын есім мен зат есімнен туған сөздердің дыбысталуына қарай көңілдерін аудару. Тілдік қорын байыту, дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Жапырақтар</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғат жөніндегі түсініктерін нығайта отырып, табиғат әсемдігін көре білуге, әңгімелеуге баулу.</p> <p>Табиғатты қорғауға тәрбиелеу</p> <p>Русский язык</p> <p>«Осень»</p> <p>Формировать представление об изменении в природе. рассказать о временах</p>	<p>Таным</p> <p>(ҚМҰҚ) – 1</p> <p>Құрастыру – 0,5</p> <p>Жаратылыс тану – 1</p> <p>ҚМҰҚ</p> <p>Тақырыбы: 1.2.3 цифрлары туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Биік, аласа. Балалардың зейінін дамыту.</p> <p>Мақсаты: 3 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; 1, 2, 3 цифрларын дұрыс жазу дағдыларын қалыптастыру; өзіне таныс заттарды биіктігіне (биік- аласа) қарай салыстырып, оларды сол белгілері арқылы салыстыру қабілетін дамыту; бір- біріне ұқсас екі затты салыстыру арқылы баланың зейінін дамыту</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары</p> <p>Мақсаты: Үй жануарлары және</p>	<p>Шығармашылық</p> <p>Сурет салу – 1</p> <p>Мүсіндеу – 0,5</p> <p>Жапсыру – 0,5</p> <p>Музыка – 1,5</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Ән тыңдау: «Жаңбыр»</p> <p>Д. Ботбаев.</p> <p>Дауыс жаттығуы: «Жаңбыр»</p> <p>Ән айту: «Күз-жомарт»</p> <p>Қ. Шілдебаев.</p> <p>Би: «Күзгі жапырақтар бий»</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: Ән айту: «Ақ тілек» Б. Бейсенова</p> <p>Би: «Жұптасу бий»</p> <p>Муз ырғақты қимыл: «Серуендейміз, билейміз»</p> <p>Мақсаты: Музыкаға әсерленуді байыту, дыбыс жоғарылығын, ырғақтық, тембрлік, динамикалық есту қабілетін дамыту.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Үлкен және кішкентай сәбіз</p> <p>Мақсаты: Сәбіздің суретін сала білуге үйрету. Балалардың сопақша пішіннен бейне жасау, іздестіру</p>	<p>Әлеумет</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p> <p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Күз сыйы. Жемістер мен көкөністер</p> <p>Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Көкөніс пен жемістерді ажыратып топтастыруға, сөйлем ішінде жалпылауыш сөздерді қолдануға үйрету. Өмір сүруге қажетті дағдыларды қалыптастыру.</p> <p>Тұрмысқа қажетті заттарды қолдануда қауіпсіздік ережелерін сақтауға баулу. Қарапайым зерттеу жүргізу мен іздестіру</p>	

<p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Екі аяқпен бір орында тұрып секіру. Қапты бір қолмен ғана ұстау. 2 Бір қатар тізбекпен жүру. 3 Құм салынған қапты оң және сол қолмен қолденен лақтыру. Ойын: «Қоңыздар».</p>	<p>года. Развивать устную речь память, мышление. Воспитывать чувство любви к красоте природы, бережное отношение к ней. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әңгімеле..... Мақсаты: а) Балаларды тәрбиешінің үлгісі бойынша ойыншықтар жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге үйрету. ә) Хабарлы сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтап, қысқаша әңгіме құрай білуге үйретуді жалғастыру арқылы ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. б) Ойыншықтармен дұрыс ойнай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім қырау ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Тіршілік иелеріне ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу. Құрастыру Тақырыбы: Жүзім Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағазды умаждау арқылы жүзімді жасай алуға дағдыландыру және ұқыпты жұмыс істей білуге дағдыландыру және ұқыпты жұмыс істей білуге тәрбиел</p>	<p>бейнені қабылдау қабілеттерін дамыту, түстер мен ығрақты сезіне білуге үйрету. Сурет салуда бағыл қимыл- қозғалыс жасай білуге тәрбиелеу. Мүсіндеу Тақырыбы: Әдемі торғай Мақсаты: құстың бөлшектерін дайындап, бөлшектерді бір- бірімен біріктіре алуға үйрету; құстар туралы білімдерін дамыту; саусақ икемділіктерін арттыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Балаларды құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p>	<p>әрекеттерін орындау қызығушылығына тәрбиелеу.</p>
--	---	--	---	--

14.1	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қарлы лактыру» Қар ойындарын ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл әрекеттеріне үйрету. Шашпандылық қасиеттерін дамыту.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Секіріп жүру. 2. Жанмен жүру.</p> <p>Ойын: «Допты алып кел»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Орындықпен орындалатын жаттығулар» №30</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 «Велосипед» жаттығуы. 2 «Қайшы» жаттығуы. 3 Допты қабырғаға лақтырып, ырмыған допты қайта қағып алу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Орындықпен орындалатын жаттығулар» №30</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 «Велосипед» жаттығуы. 2 «Қайшы» жаттығуы. 3 Допты қабырғаға лақтырып, ырмыған допты қайта қағып алу.</p> <p>Ойын: «Түлкі мен тауықтар».</p>	<p>Орыс тілі «Скоро Новый год» Формировать представление о новом годе празднике Развивать устную речь детей, познакомить с новыми словами Воспитывать у детей праздничное настроение в ожиданий встречи Дид. игра «Что мы видели, не скажем, а что делали – покажем» Цель: Формировать, детей точность передовать речь по движению /по мимике</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдындағы бақша Мақсаты: Өсімдіктерді бөлме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Бақылау үдерісінде экологиялық ой-пайымдауларын тәрбиелеу</p> <p>ҚМҰК Тақырыбы: 5 цифрымен танысу. Сол жақта, ортасында, оң жақта. Мақсаты: 5 саны және цифрымен таныстыру; нүктелерді қосу арқылы 5 цифрын салып үйрену; заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрену (сол жақта, оң жақта, алдында, артында); жыл мезгілі туралы өткенді пысықтау</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Атамның тақиясы (қазақ ою-өрнектерін жолақша мен дөңгелекке салу) (Сәндік сурет) Мақсаты: Қазақтың ұлттық баскиімі- тақияны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету. Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту, ою-өрнектегі түс үйлесімділігі мен ырғақты сезінуге, әсемділікті көріп, қабылдай білуге тәрбиелеу</p>	<p>Қор. Орт. Тан. Тақырыбы: :«Адамдар еңбегінің нәтижесі» Мақсаты: Киім, аяқкиім, жиһаз, ойыншықтардың адам еңбегінің нәтижесінде келетіндігі туралы түсініктерін кеңейту; ересектердің еңбегін ойын әрекеттерінде қолдануға үйрету. Түрлі материалдармен, олардың қасиеттерімен және сапасымен таныстыруды жалғастыра отырып, сұрақтарға ойланып жауап беру дағдыларын дамыту. Адамдар еңбегін мақтан тұтуға тәрбиелеу</p>
			<p>Апликация Тақырыбы: «Шыршаны шарлармен безендіріміз» Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту; шаршыдан дөңгелектерді киноға үйрету; жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>		
				<p>Тақырыбы: «Білім асем</p>	

<p>21-25 I Van та</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Кегельдер арасымен еңбектеп өту.</p> <p>2 Шығыршықтарды бір-біріне домалату.</p> <p>Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлату».</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Аттап жүру».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Көлбеу қойылған баспалдақпен жүру.</p> <p>2 Кесек ағашпен аттап өту.</p> <p>Ойын: «Реттілік және ретсіздік».</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Заттарды айналып өту».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Бір орыннан ұзындыққа секіру.</p> <p>2 Заттар арасымен бір қалыпты жүру, жүгіру.</p> <p>Ойын: «Алыптармен құтақандар».</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Күзде</p> <p>Мақсаты: Күз мезгілі туралы түсінік беру. Өлеңді тыңдап, өз түсінігін айтып беру. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Көжекпен ойнайық.</p> <p>Мақсаты: Сөйлемді толық құрауға, дыбысты анық айтуға, ойлау қабілеттерін дамытуға, жануарларға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ</p> <p>Тақырыбы: 2 саны және цифрмен танысу. Қысқа, ұзын. Сопақша.</p> <p>Мақсаты: 2 саны және отан сәйкес 2 цифрмен таныстыру. Заттарды көлеміне, ұзындығына қарай салыстыру. Сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Мол өнім</p> <p>Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірбие жұмыстарын жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту. Табиғатқа қамқор қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка</p> <p>Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету. Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Музыка</p> <p>Қайталау</p> <p>Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету. Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Алтын күз.</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғаттан алған әсерін қағаз бетіне түсіру. Күзгі ағашты, оның бөліктерін анық етіп салуды үйрету. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Күз. Күзгі ағаштар.</p> <p>Мақсаты: күзгі табиғатты бақылау. Емен мен үйеңкі ағашымен таныстыру. Басқа ағаштардан ажырату. Жапырақтарын а назар аударып, жазғы жапырақтармен салыстыру.</p>
				<p>Апликация</p> <p>Тақырыбы: Достарыма арналған үй.</p> <p>Мақсаты: Қоршаған орта және үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту. Техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсіндіру. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Цирктегі жануарлар.» Жануарлар жүрісін бейнелеу. Біз аяқ ұшымен, өкшемен жүреміз. Түлкіше жайлап жүреміз, аюша маймақтап жүреміз. Зал бойынша жүру, жүгіру Негізгі қимылқозғалыс: 1. Дөпті қақпа арқылы домлату. 2. Төпе – теңдік сақтап жүру. Құрастыру Ірі құрылыс материалдарынан көп түсті өз тұратын қаласын құрастыруды үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін кеңейту, берілген сұрақты тыңдау және оны түсіне білуді жетілдіру. Жаратылыстану Еліміздің бас қаласы Астананың табиғатының әсемдігі, ауа-райының ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Геометриялық пішіндер: шеңбер, шаршы, үшбұрышты ажыратып тануды және атауды бекіту. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аквариумдегі балықтар.» Қосарланып жүру, жүгіру, алақанды біріктіріп, қолдың баласымен жұмыс жасау. «Балықтар жүзеді». «Балықты ойнақтап жүру.» Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Көлденен жатқан тақтай бетімен еңбектеу. 2. Педагоктің добын қағып алу және лақтыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Балалар тұратын қала мен ауыл, Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеттік рәміздер туралы білімдерін қалыптастыру Мүсіндеу Дөңгелектеу, ширату, созу тәсілдерімен өздері қалаған көкөністі мүсіндеуге үйрету</p>	<p>Сурет салу Толқынды және түзу сызықтарды салуды жетілдіру, тудың суретін салу және оны қарапайым ою элементтерімен безендіруге үйрету Дене шынықтыру Тақырыбы: «Музыканттар» 1. Цирктегі жануарлар, жануарлар жүрісін бейнелеу. Біз аяқ ұшымен өкшемен жүреміз. Түлкіше жайлап жүреміз. Аюша маймақтап жүреміз. Зал бойынша жүру, жүгіру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Ирелен жолмен жүру. 2. Ұзындыққа серкіру. Ойын: «Бермеймін!» Тыныс алу жаттығуы.</p>
--	--	---	---	---	---

№12 «Балдырған» дүсек топ 2020 жыл желтоқсан айы ш
 Тақырып «Жайнай бер, Қазақстан!»

Зару керек дайын

Тақыр ыпша	Денсаулық Дене шынықтыру	Коммуникация Сөйлеуді дамыту Көркем әдебиет Орыс тілі	Таным (ҚМҰҚ) Құрастыру Жаратылыс тану	Шығармашылық Сурет салу Мүсіндеу Апликация Музыка	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25 Экология негіздері – 0,25
<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Серіппелер» №15 Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Еңбектеп жүру мен доғаның астынан өту. 2 Бір орыннан тұрып ұзындыққа секіру. 3 Гимнастикалық орындық үстінде кедергілерден аттап жүру. Ойын: Мысық пен торғайлар».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүру»№27 Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Көлбеу қойылған тақтай үстімен жоғары және төмен жүру. 2 Құм салынған тақтайшаны оң және сол қолмен лақтыру. Ойын: «Ұядағы құстар».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ц» және «ч». Сөйлеудегі дыбыстау мәдениеті. Мақсаты: Балаларға «Ц» және «ч» дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуды үйрету. Тыныс ала дыбыстауды, дауыс күші мен екпінін өзгерте білуді, ақырын не қатты, баяу не тез сөйледі дамыту, дыбыстық қабылдауды дамыту. Көпшілік орындарда өздерін ұстай білу мәдениетін қалыптастыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Атасының ақылы». Мақсаты: а) Әңгімені тыңдай білуге үйрету, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөлуге баулу; ә) Қазақтың мақал-мәтелдеріндегі ұлағатты сөздерді меңгерту; б) Үлкенді сыйлауға тәрбиелеу</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Логикалық есептер. Мақсаты: 4 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау; 1,2,3,4 цифрларын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; үшбұрыш, тіктөртбұрыш сияқты геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау; айналадағы заттардың арасынан геометриялық фигуралар пішіндес заттарды таба білуге үйрету; өзіне қатысты тұрғыда заттың орналасуын (солға, оңға) анықтау және сөзбен баяндау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір калпы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жиһаз» Мақсаты: жиһаз жайлы білімдерін бекіту, жиһаздың түрлерімен, оның пайдасы туралы мағлұмат беру. Жиһаз құрастыруда құрылыс материалдарын пішіндері мен түстеріне сәйкес дұрыс тандап, пайдалана білуге үйрету. Үй</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Торсықты әшекейлейміз» Мақсаты: Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру, заттардың пішіні, олардың құрылымы, өрнек элементтерінің орналасуына көңіл бөледі үйрету, сурет салудың дәстүрден тыс әдістері: дымқыл және құрғақ қылқаламмен сурет салу әдісімен таныстыру. Көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Ән тындау: «Алматы» Дауыс жаттығуы: «Жоғары – төмен» Ән салу: «Біз өмірдің гүліміз» (Б. Ғизатов, Ә. Дүйсенбиев) Мүсіндеу Тақырыбы: «Шырша әні» Мақсаты: адам денесін мүсіндеу дағдыларын арттыру; композиция құрастыра білуге үйрету; топта жұмыс істей білу дағдыларын дамыту; ұқыптылыққа тәрбиелеу. Тілдерін дамыту, Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Мерекелік көңіл күйлерінің көтеріңкі болуына ықпал жасау. Музыка Ән тындау: «Менің Қазақстаным» (Ж. Нәжімеденов, Ш. Қалдаяқов, Н. Назарбаев) Дауыс жаттығуы: «Алтын күн» Ән үйрену: «Менің Отаным» (Ө.</p>		

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жатып орындайтын жағтыгулар» №28</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 10м жерді қайталамалы жүгіріспен жүгіріп өту. 2 Іші тортырылған доптарды аттап өту. Ойын: «Ұядағы құстар».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қарлы әткеншек» №16</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Көлбеу қойылған баспалдаққа дұрыс жүре білуге үйрету. 2 Бір орыннан тұрып ұзындыққа секіру. 3 Гимнастикалық орындық үстінде кедергілерден аттап өту. Ойын: «Мысықпен торғайлар».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Еңбектеу және өрмелеу» №29</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 3-4м қашықтықты басымен допты итеріп, еңбектеп өту. 2 Қаз - қатар тұрған заттар арасынан еңбектеп өту. Ойын: «Кім шақырғанын анықта».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әйгерім дастарқанды әзірлеп жатыр Мақсаты: Өз тәжірибесіне сүйене отырып, әңгімелеуге үйрету. Балаларды айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.</p> <p>Русский язык «День независимости» Сформировать понятия независимости и демократии. Закрепить знания детей о символах РК. Развивать диалогическую речь, память, мышление. Воспитывать детей осуществлять патриотические чувства. Д/и «Найди наш флаг» Цель: Развить память, воображение, умение отгадывать предмет по описанию или по картинке</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Алыс, жақын. Мақсаты: үлгі бойынша және аталған сан бойынша санауды үйрету; сандар арасындағы байланысты түсінуге үйрету (3-4); сандары бар жұмбақтарды шешуді үйрету; цифрды заттың санымен сәйкестендіре білу; кеңістікте бағдарлау түсініктерін қалыптастыру (жақын, алыс); геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар қысқа калай дайындалады. Мақсаты: орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту, жабайы жануарларды, қысқы дайындықтармен танысу. Жабайы жануарлардың кейбір түрінің табиғат жағдайларында тіршілік етуі туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Біздің әсем шыршамыз» Мақсаты: Жана жылдық шыршаның бейнесін сала білуге үйрету, шыршаның бұтақтары мен оның тікелдері көлбеу сызықпен үзілссіз сызып салуға жаттықтыру, қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру бейнені қабылдауын дамыту, түстермен ырақты сезіне білуге үйрету. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Табақты әшекейлейміз» Мақсаты: Балаларды қазақ хақының тұрмысымен таныстыруды жалғастыру; ұлттық өнерімен таныстыру; табақты өрнектермен әшекейлеуді үйрету; ұқыпты желімдеуге жаттықтыру; әшекейлеу дағдыларын аттыру; сұлулықты сезіне білуге тәрбиелеу; қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Ән тындау: «Менің Қазақстаным» (Ж. Нәжімеденов, Ш. Қалдаяқов, Н. Назарбаев) Дауыс жаттығуы: «Алтын күн» Ән үйрену: «Менің Отаным» (Ө. Байділдаев, Б. Ысқаков)</p>	<p>Кор. Орт. Тан. Тақырыбы: «Адамдар еңбегінің нәтижесі» Мақсаты: Киім, аяқкиім, жиһаз, ойыншықтардың адам еңбегінің нәтижесінде келетіндігі туралы түсініктерін кеңейту; ересектердің еңбегін ойын әрекеттерінде қолдануға үйрету. Түрлі материалдармен, олардың қасиеттерімен және сапасымен таныстыруды жалғастыра отырып, сұрақтарға ойланып жауап беру дағдыларын дамыту. Адамдар еңбегін мақтан тұтуға тәрбиелеу.</p>
--	---	--	---	--	--

<p>Дене шынықтыру Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қар үстімен» №17</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1. Көлбеу қойылған баспалдаққа дұрыс жүре білуге үйрету. 2. Бір орыннан тұрып ұзындыққа секіру. 3. Гимнастикалық орындық үстінде кедергілерден аттап өту. Ойын: «Мысықпен торғайлар».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Орындықпен орындалатын жаттығулар» №30</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1. «Велосипед» жаттығуы. 2. «Қайшы» жаттығуы. 3. Допты қабырғаға лақтырып, ырмыған допты қайта қағып алу. Ойын: «Түлкі мен тауықтар».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту 18-желтоқсан</p> <p>Көркем әдебиет - Тақырыбы: «Қыс».</p> <p>Мақсаты: а) Қыс мезгілі туралы түсінік беру; ә) Сөздік қорын молайту, тіл байлығын дамыту; б) Өлеңді жатқа айта білу арқылы көркем әдебиетке қызықтыру.</p>	<p>ҚМҰК Тақырыбы: Заттын саны цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда-төменде, сол жағында-оң жағында. Шаршы. Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістік қарым-қатынастары туралы түсініктерін қалыптастыру (сол жақта, оң жақта, үстінде, алдында, ортасында); геометриялық фигуралар туралы білімін бекіту; жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз) туралы өткенді пысықтау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Төрт түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жанажылдық ойыншықтар» Мақсаты: Қалдық заттарды пайдаланып, Жанажылдық шырша ойыншықтарын жасауды үйрету, оны әдемі көркем безендіру арқылы көркемдік талғамын дамыту, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі түсті үшбұрыштар» Мақсаты: Үшбұрышты заттарды ажырата білуді үйрету, кеңістікті, түстерді сезіне білуді, шығармашылық қабілеттерін, ой – қиялын дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру. Ұқыптылыққа, тазалық сақтай білуге тәрбиелеу. Музыка Ән тыңдау: «Қазақстан» С. Мұхаммеджанов Ән салу: «Бөбектер әні» Е. Ташев. Музыкалық қимыл – қозғалыс: «Жалаушамен жаттығу» Би: «Кел билейік»</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету; аққала жасауда әртүрлі материалдарды қолдана білуге баулу; табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру; табиғатты аялауға тәрбиелеу. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Балалардың тілін дамыту және сөздік қорын молайту Музыка Ән тыңдау: «Қазақстан» С. Мұхаммеджанов Ән салу: «Бөбектер әні» Е. Ташев. Музыкалық қимыл – қозғалыс: «Жалаушамен жаттығу» Би: «Кел билейік»</p>
--	--	---	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Теле – теңдігі сақтау жаттығулары» №31 Негізгі қимыл-қозғалысы: 1. Көзді жұмып секіріп, айналып секіріп болған соң тоқтап, қарлығаш болып қону. 2. Құм салынған қапшықты екі тізенің ортасына қысып ұстап, алға секіру. Ойын: «Пойыз ойыны».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қар ұлпегі» №18 Негізгі қимыл-қозғалысы: 1. Келбеу қойылған тақтай үстімен жоғары және төмен жүру. 2. Құм салынған қақпақшаны оң және сол қолмен алысқа лақтыру. Ойын: «Ұядағы құс».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көлденең керілген жіптің немесе таяқты астынан өту» №32 Негізгі қимыл-қозғалысы: 1. Көлденең керілген жіптің немесе таяқты астынан өту. Ойын: «Өз үйінді тап».</p>	<p>Драма Тақырыбы: Шалқан Мақсаты: Түрлі мәтіндерді дыбыстағанда дұрыс тыныс алу дағдыларын қалыптастыру, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, адамгершілікке, еңбексүйгіштікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Қонақтарды күтеміз Мақсаты:Заттарды топтастыра суреттеуге үйрету (ыдыстар, асүйлік, асханалық). Сөздік қорды жаңа сөздермен байыту, олардың атқару қызметін ұғындыру. Қонақжайлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Орыс тілі «Скоро Новый год» Формировать представление о новогоднем празднике Развивать устную речь детей, познакомить с новыми словами Воспитывать у детей праздничное настроение в ожидании встречи Диагн. игра «Что мы видели, не скажем, а что сделали – покажем»Цель: Формировать детей точность передовать речь по движению /по мимике/</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 5 цифрымен танысу. Сол жақта, ортасында, оң жақта. Мақсаты: 5 саны және цифрымен таныстыру; нүктелерді қосу арқылы 5 цифрын салып үйрену; заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрену (сол жақта, оң жақта, алдында, артында); жыл мезгілі туралы өткенді пысықтау (қыс).</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері. Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету. Тәжірбие жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын, заттарды салыстыра білу дағдыларын дамыту. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Көңілді аққалалар» Мақсаты: Аққала суретін салу үшін суық түстерді-көгілдір, қара көкті таңдап алу қажеттілігін үйрету. Қылқаламды әртүрлі-қатты, ақырын басып, жуан, жіңішке із түсіру, дөңгелекті үзілсіз салуға жаттықтыру, балалардың көзбен мөлшерлеуін, байқампаздығын дамыту. Музыка Ән тындау: «Шырша жыры» (Б. Бейсенова) Дауыс жаттығуы: Нота дыбыстарын қайталау. (Ж. Қалжанова) Би қимылдары: «Ұлла қарлар» Аспапта ойнау: «Маленький ёлочка» Апликация Тақырыбы: «Шыршаны шарлармен безендіреміз» Мақсаты:Жаңа жыл мерекесі туралы білімдерін кеңейту; шаршыдан дөңгелектерді қиюға үйрету; жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Экология Тақырыбы: Шымшық Мақсаты:Сауысқан туралы ұғымын жалғастыра отырып, шымшықпен таныстыру. Шымшықтың тіршілігі, басқа құстардан айырмашылығы туралы айта білуге үйрету.Құстарға қамқорлықпен қарап, күтім жасауға тәрбиелеу</p>
---	---	---	--	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты бір біріне домалату. Екі қатарға тұрып допты басынан асыра лақтыру. Аяқты сәл бүгіп орнында тұрып ұзындыққа секіру. Шапшаңдықпен ептілікті дамыту. Негізгі қимыл қозғалысы: I Допты бірбіріне домалату.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Қар кесегі Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі, қар туралы түсініктерін кеңейту. Көк түс пен ақ түстің бір-біріне үйлесімдігіне көңіл бөледі үйрету. Тіс пастасына сүк саусақты малып, қар кесегін салуды үйрету. Табиғатқа деген сүйеспеншілік сезімдерін артыру.</p>	<p>ҚМҰҚ Геометриялық пішіндер: шаршы, шеңбер, үшбұрыш туралы білімдерін нақтылау</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Біздің Канатты достарымыз. Мақсаты: I Құстар торғай және сауысқан және оларды бір-бірінен қалай ажырату керектігін түсіндіру. 2. Құстарға ғана тән ерекшеліктерді түсіндіру арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Табиғатты сүйе және оған қамқор болуға баулу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жасыл шырша жанында. Мақсаты: А. Асылбековтың «Жасыл шырша жанында» атты өлеңінің мазмұны бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Тілге тән дыбыстарды дұрыс айтуды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шыршалық көңілді шаттық шеңбер» Үлкен шеңбер жасап, шыршалық көңілді шаттық шеңберінде қол ұстасып, еркін би қыймылдарын орындай жүру. Құрастыру Тақырыбы: Диван және төсек. Мақсаты: Балаларды құрлыс материалдарын дұрыс жұмыс жасай білуге, олардың түін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Дәрігер Айболит» ертегі. Балаларды мейрімділікке, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынасты білдіруге талаптандыруды жалғастыру.</p> <p>Жаратылыстану Қыстың өзіне тән белгілерімен, қардың қасиетімен, құстар мен жабайы жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістерді таныстыру. Музыка. Әнді айта отырып, түстерді ажырата білуге үйрету. Есту қабілеттерін дамыту. Ән тындау: «Бесік жыры» (Ж. Тұрсынбаев, Е Өтетілеуұлы)</p> <p>Вариатив Тақырыбы: Ақ дастархан. Мақсаты: Тамақ ішер алдында қол жуу, тамақты асықпай ішу керектігін түсіндіру. Дәстүр туралы түсініктерін молайту, өлеңді жатқа айтуға үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді қояндар» Жүруді жүгуімен алмастыруға үйрету. Шапшаңдылық, ептілікке дамыту. Негізгі қимыл қозғалысы: 1. Қос аяқпен секіру. 2. Тура бағытта төрттағандап еңбектеу. Мүсіндеу Тақырыбы: «Мойын орағыш пен баскнім». Мақсаты: қыстық киім туралы түсініктерін кеңейту, қуыршаққа арналған мойынорағыш пен баскнімді әртүрлі пішіндерден жасауды үйрету, ұқыптылыққа, денсаулықты күте білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді қояндар» Жүруді жүгуімен алмастыруға үйрету. Шапшаңдылық, ептілікке дамыту. Негізгі қимыл қозғалысы: 1. Қос аяқпен секіру. 2. Тура бағытта төрттағандап еңбектеу. Мүсіндеу Тақырыбы: «Мойын орағыш пен баскнім». Мақсаты: қыстық киім туралы түсініктерін кеңейту, қуыршаққа арналған мойынорағыш пен баскнімді әртүрлі пішіндерден жасауды үйрету, ұқыптылыққа, денсаулықты күте білуге тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді әткеншек.» Бір қатар сапқа тұру. Сәлемдесу. Топтарда жүгіру Жаттығулары.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Гимнастикалық орындық үстімен қолға арналған қосымша тапсырманы орындай жүру.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Сүлгіні әшекейлеу. Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру, тік төртбұрышты пішіннің ортасына «тұмарша» оюын дұрыс орналастыра білуге үйрету, сүлгінің шетіне шашақтарды түзу сызықпен сызуға жағтықтыру. Эстетикалық тәрбие беру</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Біреу», «Көп» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Жүк көлігі және оның маңызы туралы ұғым қалыптастыру. Көліктердің жеке бөліктерімен таныстыру. Әр көліктің пайдасын айта отырып, еңбекқорлыққа баулу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді әткеншек.» Бір қатар сапқа тұру. Сәлемдесу. Топтарда жүгіру Жаттығулары. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқы серуен. Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыруды үйрету. Қыс мезгілін сипаттай білуге үйрету, сөздік қорларын дамыту. Сөз тіркестерін дұрыс айта білуге жағтықтыру. Табиғатты аялауға, әсемдікті көре білуге, сезіне білуге тәрбиелеу. Жапсыру Тақырыбы: Ұзын құлақ ақ қоян. Мақсаты: қоян туралы түсініктерін нақтылау, қоянның дене бөліктерін ағай білуді үйрету., қоянның дене бөліктерін қағаз бетінде дұрыс орналастыра білуге, жануарларға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сыпайылық сабақтары» Мақсаты: Балаларды адамдар арасындағы адамгершілік қарым-қатынас нормаларымен таныстыру. Жаратылыстану Қыстың өзіне тән белгілерімен, қардың қасиетімен, құстар мен жабайы жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістерді таныстыру Музыка Ән: «Әй-әй Ата!» (Ө.Байділда) Би: «Гүлдермен» Ән тыңдау: Ұлттық аспаптармен таныстыру. Вариатив Келші, келші, балашым Қуыршаққа қонаққа келді. Мақсаты: «Тұсау кесу туралы түсінік беру. Дәстүр туралы түсініктеріе молайту.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Епті қолдар.» Көлбеу қойылған тактай үстінде жүруге үйрету. Оң, сол қолмен алысқа лақтыруға жағтықтыру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп қол тигізу.</p>
---	--	---	---	--

	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: « Менің көңілді добым.» Музыкаға сәйкес адымдап, аяқты жоғары көтере, қолды еркін ұстап жүру. Балалардың өкшемен қатты тарсылдатпай, жеңіл секіруін қадағалау.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гимнастикалық орындық үстімен қолға зат ұстап жүру. 2. Еденге тік қойылған шығыршықтан еңбектеп өту. <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Аққала</p> <p>Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту, Аққаланың бейнесін үзік сызықтарды бір-бірімен қосу арқылы салуды үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. Эстетикалық талғамын дамыту.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Бір топтағы заттарды екінші топтағы заттармен беттестіру және тұстастыру арқылы салыстыруды жетілдіру.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Көліктер»</p> <p>Мақсаты: Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Жүк көлігі және оның маңызы туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>Көліктердің жеке бөліктерімен таныстыру. Әр көліктің пайдасын айта отырып, еңбекқорлыққа баулу.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>« Менің көңілді добым.» Музыкаға сәйкес адымдап, аяқты жоғары көтере, қолды еркін ұстап жүру. Балалардың өкшемен қатты тарсылдатпай, жеңіл секіруін қадағалау.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Шай кайнатуды үйренеміз»</p> <p>Мақсаты: Тағам және шай ішуге арналған ыдыстармен таныстыру, түрлерін ағай білуге үйрету, ойын жағдаяттарын көрсету арқылы шай дайындауды түсіндіру.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Пішіндер»</p> <p>Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, қиылған әр түрлі геометриялық пішіндерден жасай білуге үйрету, жазықтықты бағдарлай білуін дамыту, бастаған ісін соңына дейін аяқтауға дағдыландыру.</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Құстар туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес өткен таныс шығарманы суреттерден тануға, оның мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Жануарлардың қысқа дайындығы туралы түсініктерін кеңейту, табиғат өсімдіктер мен бұрышындағы жануарлар. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Өзіңе және өзгелерге көмектес»</p> <p>Балалардың музыкаға деген құштарлығын арттыру, сүйікті балабақшасы туралы ән айтуға үйрету.</p> <p>Вариатив</p> <p>Тақырыбы: «Жабайы аңдармен танысамыз»</p> <p>Мақсаты: Суреттеп жабайы аңдарды көрсетіп, солар туралы айту, үй жануарларынан айырмашылығын айту.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>«Біз жаттығуды ұнатамыз.»</p> <p>Заттар арасымен жүру жүгіруді одан әрі дамыту. Шапшаңдылықты ептілікті дамыту.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп қол тигізу. <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Мысықтың ыдысы.</p> <p>Мақсаты: мысық туралы түсініктерін кеңейту, ол туралы балалардың өздеріне әңгімелету, ермек сазды домалақтап, ортасын қуыстау машығын дамыту, сондай ақ шыдамдылыққа, төзімділікке, үй жануарына қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>
--	---	---	---	--	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: « Қысқы орманға саяхат.»Допты еденге ұру және оны шынтақтан сәл бүгілген екі қолмен қағып алуды үйрету. Допты қағып алған соң кеудеге қыспай, қолмен еркін ұстауды бекіту.</p> <p>Орыс тілі Выучим стихотворение «Зима» Продолжить развивать русскую речь детей,учить их правильно употреблять в речи слова по теме,закрепить названия зимних месяцев, совершенствовать в произношении и оринтеровки предлогов НА, НАД, ПОД Развивать устойчивое внимание,воображение, память, мышление.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы:Қысқы шыршалар. Мақсаты:Балалардың сурет салу іскерлік дағдыларын жетілдіру, тіс пастасыммен жұмыс істеуге жаттықтыру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Бір-бірден», «Бірде біреуі жок» ұғымдарына ажырату дағдыларын жетілдіру</p> <p>Музыка Ән: «Ақша қар» (Қ.Қуатбаев) Би: «Серуендейміз, демаламыз!» (М.Кресев) Ән тыңдау: «Ақша қар» (Қ.Ыдырысов, К.Куситбаев) Ойын: «Қояндар мен қу түлкі»</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз.» Қос аяқпен еденнен жігерлі серпіле заттардың үстіне секіруге үйрету.Қарқынды екпінмен жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Сөлеуді дамыту Тақырыбы:Ойыншық дүкені Мақсаты:Балаларды сұрақ жауап әдісі арқылы әңгіме құрастыра білуге машықтандыру. Жапсыру Жемсауыттағы құстар Құстар жайлы білімдерін нақтылау, құстардың ұялары туралы түсініктерін қалыптастыру, түстерді ажырата білуді үйрету, жапсыру реттілігін түсіндіру және жапсыру дағдыларын қалыптастыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: қызыл телпекті қыз. Мақсаты:Ертегіні оқу тіл байлықтарын молайту, ертегінің мазмұнын, дауыс ырғағын келтіре айтуға жаттықтыру, қиын кезде достарына көмектесе білуге тәрбиелеуге.</p> <p>Жаратылыстану Қардың жаууын бақылау, оның ақ және үлпілдек екенін көрсету, қардың қасиетімен таныстыру: суық қарды алақанға салғанда еритінін, одан сырғанақ жасауға болатынын түсіндіру</p> <p>Музыка Ән: «Ақша қар» (Қайталау) Би: «Көңілді би элементтері» Вариатив Тақырыбы:Ақ боз үй Ұлттық бұйымдармен таныстыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қызық құмар балалар.» Доппен ойналатын жаттығуларды үйрету шашпандықты,сіптілікті дамыту. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп қол тигізу.</p>
--	---	---	--	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз түрлі ойыншықтар дүкеніне барамыз.» Қос аяқпен еденнен жігерлі серпіле заттардың үстіне секіруге үйрету. Қарқынды екпінмен жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Бір орында шыр айналу. 2. Қос аяқпен заттар арасынан секіру.</p> <p>Орыс тілі «Овоци» Дать знания о приметах и подарках осени. Учить различать овощи и называть их по цвету. Формировать правильное произношение всех звуков русского языка.</p> <p>Дид-игра «Узнай по описанию» Цель: развивать память, воображение, умение отгадывать предмет по его описанию</p> <p>Дигра: «Овоци в нашем огороде». Цель: Закрепить понятие у детей различать фрукты и овощи.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы:</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Биік-аласа. Сол жақта –оң жақта. Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: Қонаққа қуыршақ Сәуле келді. Мақсаты: Сөздік қорларын « Ыдыстар» тақырыбындағы сөздермен толықтыру. Әрбір ыдыстың қолдану жағдайына байланысты аталуын түсіндіру. Қонақ күту ретін түсіндіру арқылы қонақжайлық, сыпайылық сияқы сапаларын тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: « Марғаулар» Гимнастикалық орындықтан асып түсуді үйрету. Геріндікке секіру аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Музыка ырғағына, сәйкес, қолдың басын ию жасау, музыканың басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Дөпты бастан асыра екі қолмен алға, жоғары лақтыру 2. Гимнастикалық орындықтан асып түсу.</p> <p>Сөйлеуді дамыту «Қысқы серуен» Қыс мезгілін сипаттай білуге үйрету, сөздік қорларын дамыту. Сөз тіркестерін дұрыс айта білуге жаттықтыру. Табиғатты аялауға, әесімдікті көре білуге, сезінуге тәрбиелеу</p>	<p>Көркем әдебиет "Суретші қыс" (өлең) К. Нүсіпов. Өлеңді көрнекі құралдар көмегіменсіз жатқа айтуға, оны дауыс ырғағымен мәнерлеп оқуға үйрету. Балаларды шығарма мазмұнын өз іс-тәжірибесімен салыстыра отырып, өзінің күнделікті өмірімен және қошаған ортамен байланыстыра біліуіне үйрету..</p> <p>Музыка Тыңдау: «Қамажай» халық әні Ән салу: «Айгөлек» халық әні Музыкалық-ырғақ қимылдар: «Жайдарман</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Музыкалықтантар Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап жүруге, жүгіруге үйрету. Ойындарды ойнауға және жаттығулар орындауға қызуғушылықтарын арттыру.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Заттар арасынан «ирелендеп» жүру. 2. Тоқтап және тапсырманы орындау.</p> <p>Мүсіндеу Алақан арасында, жазықтықта түзету және домалақтау қимылдары арқылы кесектерді жаюды жетілдіру, тудың мүсінін жасауды үйрету</p>
---	--	---	--	---

	<p>Қуыршақтың мойынорағышшы Балалардың мойынорағыш туралы түсініктерін қалыптастыру. Мойынорағыштың суретін салуда сызықтарды дұрыс сызу және ұқыпты бояй білуге үйрету. Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.</p>		<p>Құрастыру «Қар жауын тұр» (қағазды умаждап бүктеу) Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, қағазды умаждау арқылы қар кесектерін жасауға болатынын түсіндіру, табиғат құбылыстары туралы түсінік беру, сүйіспеншілікке</p>	<p>Жаратылыстану «Армысың, қар ұшқыны!» Қыс мезгілі, қар, қыстағы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптастыру. Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы түсіндіру. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p>	
--	---	--	---	---	--

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Марғаулар»
Гимнастикалық орындықтан асып түсулі үйрету. Теріндікке секіру аяқты сәл бүгіп, табанды толық жазып, жерге қону тәсілін бекіту. Музыка ырғағына, сәйкес, қолдың басын ию жасау, музыканын басталуына және аяқталуына назар қойып, көңіл бөлу.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Допты бастан асыра екі қолмен алға, жоғары лақтыру
2. Гимнастикалық орындықтан асып түсу.

Сурет салу

Тақырыбы:

«Тікенекті кірпі»
Мақсаты: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Қысқа түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жағтықтыру. Жануарларға, аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.

Қапайым

математикалық ұғымдарды қалыптастыру

Жоғарыда-төменде. Алыс-жақын. Логикалық тапсырма. Заттардың суреттегі және өзіне тікелей байланысты кеңістікте орналасу бағытын ажыратып, атап көрсету қабілетін дамыту.

Қоршаған ортамен танысу

Тақырыбы: Түрлі түсті мұздар

Мақсаты:

Судың сұйық және қатты күйде болатындығын түсіндіру. Тәжірибе жасау арқылы түрлі түсті судың түрлі түсті мұзға қалай айналатындығын көрсету арқылы зейіндерін дамыту. Жансыз табиғат туралы ұғымдарын қалыптастыру.

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Музыканттар»
1. Цирктегі жануарлар, жануарлар жүрісін бейнелеу. Біз аяқ ұшымен өкшемен жүреміз. Түлкіше жайлап жүреміз. Аюша маймақтап жүреміз. Зал бойынша жүру, жүгіру.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы:

Шай қайнатуды үйренеміз
(дидактикалық ойын).

а) Тағам және шай ішуге арналған ыдыстармен таныстыру, түрлерін атай білуге үйрету, ойын жағдаяттарын көрсету арқылы шай дайындауды түсіндіру (шәйнекке шай салып, су құю).
ә) Есте сақтау қабілеттерін дамыту және сөздік қорларын молайту.
б) Балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.

Көркем әдебиет «Түлкі мен тырна» (Орыс халық ертегісі)

Балаларды әдебиет кейіпкерлерінің әрекеттерін мен жүріс-тұрысын талдауға, оларға қабылданған ережелеріне сәйкес баға беруге үйрету.

Жаратылыстану

Аюдың қарағайлы орманында.

Табиғат туралы және экологиялық түсініктерді қалыптастыру, балаларды қамқорлық пен қарауға тәрбиелеу.

Вариатив

Тақырыбы:

Ақ боз уй. Ұлттық киімдермен, ою-өрнек пен таныстыру, басқа киімдермен айырмашылығын түсіндіру.

Дене шынықтыру
Тақырыбы:

«Құстар мен балапандар.» Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету, тепе теңдікті сақтауды меңгерту. Жылдамдылық Және ептіліктерін дамыту.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Заттар арасынан «ирелендеп» жүру.

Мүсіндеу

Тақырыбы:

«Сылдырмақ»

Мақсаты: сылдырмақ туралы түсінік беріп, оның дыбыс шығаруының сырын түсіндіру, домалақ және сопақша пішіндерді жасауды, тегістеп екі бөлікті біріктіре білуді, ұнаған түстерін таңдай білуді, ұқыптылыққа және еңбектене білуге тәрбиелеу.

<p>Орыс тілі «Домашние животные» Сформировать представления детей о домашних животных и особенностях ухода за домашними животными, учить называть их на русском языке Развивать в речи правильное произношение согласного звука Зуметь называть слова данного звука Воспитывать наблюдательность, любознательность, трудолюбие.</p>	<p>Құрастыру «Үйлер» Құрылыс материалдарын пайдаланып бір немесе көп қабақты үйлерді және мұнараларды құрастыра білуге үйрету, өзара қатынас жасай білу мәдениетін тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ғажайыптар әлемі» Мақсаты: Балаларға қазақтың салт-дәстүрі жайында мағлұмат беру, ұлттық салт-сананы сан Ән тыңдау: Әлди-әлди» қазақтың халық әні. Ән айту: «Әй-эй бөлем»(Қ.Шілдебаев) «Ақ әжем» (К.Қуатбаев. О.Әубәкіров)Музыкалық ырғақты қимыл: «Биге шақыру»</p>
--	---	--

Дене шынықтыру
Тақырыбы:
 «Қуыршақпен серуендейміз.» Қол ұстасып шеңбер бойы жүгіруді бекіту. Көрнекі бағыт бойынша қатарда шеңбер құрып тұру. Бесік жыры музыкасын ажырата білу.

Негізгі қимыл қозғалыс:
 1. Бір бірінен он бес см қашықтықта қойылған кірпіштер үстінен жүру.
 2. Құм салынған дорбашаны бастан асыра екі қолмен алға, жоғары лақтыру.

Сурет салу

Тақырыбы : Сылдырмақ
 Мақсаты: Балалардың ойыншықтары жайлы түсініктерін кеңейту.
 Сылдырмақ жайында әңгімелету, тақпақтар айтқызу арқылы сөздік қорын байыту, сурет сала білуге үйрету, көркемдік талғамын дамыту.

Орыс тілі

«Как зимуют звери?»

Грапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру
 Биік-аласа. Сол жақта – он жақта.
 Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету

түсті мұздар
 Судың қасиеттерімен таныстыру. Түсті суды қалай түсті мұзға айналдыруға болатынын көрсету.

Муз Тақырыбы:

«Көліктер»
 Мақсаты :
 Музыкалық есту қабілеттерін арттыру, ойыншықты ұқыпты ұстауға, оларды әнге қосы Ән тындау:

«Доп» (Т. Ломова)

Ән айту: «Доп»

Дене шынықтыру
Тақырыбы:
 «Әжейге қонаққа барамыз.» Еденде екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір біріне соқтығыспай, тепе теңдікті сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға жағтықтыру.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Еденен 20см көтерілген сатының таяқшаларының аттап жүру

Сөйлеуді дамыту

Ойыншық дүкені(дидактикалық ойынны).
 а) Балаларды сұрақ-жауап әдісі арқылы әңгіме құрастыра білуге машықтандыру.
 ә) Сапа және әрекетті білдіретін сөздерді қолдануға

ынталандыру(ақ, жұмсак қоян,

үлкен, мейірімді мысық секіреді. т.б.), дұрыс б) Ойыншықтарды күтіп, ұқыпты, таза ұстауға тәбиелесу.

Көркем әдебиет
Тақырыбы: Қызыл телпекті қыз.
 Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкердің әрекетін бағалауға көмектесу.

Жаратылыстану

«Түрлі түсті мұздар»
 Судың қасиеттерімен таныстыру. Түсті суды қалай түсті мұзға айналдыруға болатынын көрсету.

Музыка

Тақырыбы:

«Электроника әлемі

Әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту, қарапайым би қимылдарын орындауға дағдыландыру, табиғи дауыспен ән айтуға Тыңдау:

«Ақсақ құлан» халық күйі

Ән айту:

Дос болайық бәріміз» (И. Нүсіпбаев)

Дене шынықтыру

Тақырыбы:
 «Ұшқыштар.» Қарды оң және сол қолмен алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Елгілік шапшаңдылықты дамыту.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Екі аяқпен бір орында тұрып секіру. Қапты бір қолмен ғана ұстау.
 2. Бір қатар тізбекпен жүру.

3. Қар салынған қапты оң және сол қолмен көлденең лақтыру

«Дикие животные»

Развитие понимания речи и активизация словаря за счет названий диких животных, формирование умения слушать и понимать заданный вопрос: «Это кто?», «Это что?» отвечать на него. Упражнять детей в правильном произношении.

Жапсыру

Такырыбы:

«Машина»

Мақсаты: көлік

түрлері туралы білімдерін нақтылау, машинаның қызметімен бөлшектерін таныстыру, жапсыру реттілігін түсіндіру және жапсыру дағдыларын қалыптастыру, танымдық қабілеттілікпен орындауға тәрбиелеу.

Вариатив

Такырыбы:

«Бақшаға саяхат»
Мақсаты: Өзіне өзі қызмет көрсету Дағдыларын жетілдіру. Табиғат байлығы, жерде өсетін өсімдіктер, жемістер адамға қажет екенін түсіндіру.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Әжейге қонаққа барамыз.» Еденде екпінмен серпіле екі аяқпен зағ үстінен секіруге үйрету. Бір біріне соқтығыспай, тепе теңдікті сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсак жерге қонуға жаттықтыру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Еденен 20см көтерілген сатының таяқшаларының аттап жүру 2. Екі аяқпен зағ үстінен секіру.</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Ұзын-қысқа. Бір – бірінің үстіне қойып және жанына қойып салыстыру амалдары. Көлемі мен ұзындығы жағынан бір-біріне карама – қарсы екі затты салыстыру, үлкен – кіші, сезім – қозғалыс түйсіктері арқылы балалардың зейінін дамытуды жалғастыру. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Түлкі бізде қонақта Мақсаты: Түлкінің тіршілік ортасы туралы түсінік беру. Түлкінің жабайы жануар екенін мысалдар келтіру арқылы түсіндіріп, балалардың есте сақтау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көктем келді.» Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және көлденен шабақтан дұрыс ұстап, төмен түсіруді үйреті. Қол мен аяқ қыймылының үйлесімділігін дамыту. Дене түзілісін бір бірімен соқтығыспауын қадағалау. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Орнында тұрып жіп үстінен секіру. 2. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және одан төмен түсу. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кімге не керек? Мақсаты: Жалпы есімдер қолдану арқылы 2-3 сөйлемнен тұратын әңгіме құрастыруға жаттықтыру. Зат есім мен сын есімді байланыстырып сөз тіркестерін құрастыруды жалғастыру. Ұқыптылықты тәрбиелеу.</p>	<p>Көркем әдебиет «Арыстан мен тышқан» Балаларды тәрбиешінің сұрақтары бойынша ертегіні әңгімелеуге үйрету. Ересектердің айтқанын тыңдап және түсіне білуге, сұрақтарына жауап беруге үйрету. Дыбыстардың айтылуын анықтау. Жақсылыққа тәрбиелеу. Музыка «Мамандықтың бәрі жақсы» Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру, дауыстың диапазонын кеңе Ән тыңдау: «Ұшқыш» (Қ. Шілдебаев) Ән айту: «Кәне, қызық ойын бар» (К. Қуатбаев, О. Әубәкіров)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тауықтар бақшада.» Балаларға допты лақтыруды және еңбектеуді үйрету. Бір біріне кедергі жасамауларын, арақашықтықты сақтауларын қадағалау. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Жіптің астынан еңбектеп өту. 2. Допты қос қолмен ұстап шеңберге лақтыру. Мүсіндеу Тақырыбы: «Құламайтын қуыршақ». Мақсаты: шар пішіндерінен, әр түрлі домалақтар жасау ды үйрету. Ойыншықтар туралы жалпы түсінік беріп, құламайтын қуыршақпен таныстыру, тазалыққа, эстетикалық талғаммен жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>
---	--	--	--	---

<p>Сурет салу Тақырыбы: Қоянға арналған әшекей Мақсаты: Балалардың қыл қаламмен бояу дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықтарын арттыру. Сопақ және дөңгелек заттардың суретін салуға, олардың көркемдік сипатын бейнелеуге үйрету. Аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Кұрастыру Тақырыбы: Қар жауып тұр. Мақсаты: Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, қағазды ұмаждау арқылы қар кесектерін жасауға болатынын түсіндіру, табиғат құбылыстары жайында қарапайым түсінік беру, сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Армысың, қар ұшқыны!» Мақсаты: Қыс мезгілі, қар, қыстағы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптастыру. Қыс мезгілінде болатын құбылыстар туралы түсіндіру. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Вариатив Тақырыбы: Жылы жатан ұшып келген құстарға қамқорлық жасау. Мақсаты: Жылы жақтан келген құстарға туралы түсінік беру. Қыстайтын құстарға қамқорлық жасауға баулу.</p>
---	---	--

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Әжейге қонақ барамыз.»
Еденде екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір біріне соқтығыспай, тепе теңдікті сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға жаттықтыру.

Негізгі қимыл қозғалысы:

1. Еденнен 20см көтерілген сатының таяқшаларының аттап жүру
2. Екі аяқпен зат үстінен секіру.

Сурет салу

Тақырыбы: «Әдемі көйлек»

Мақсаты: Көйлек үлгісін әшейкейлеуге үйрету.
Саусақпен немесе мөр таңбалармен, қылқаламмен Сурет салу дағдыларын қалып тастыру.
Эстетикалық талғамын арттыру, әдемілікке тәрбиелеу.

Қарапайым

математикалық

ұғымдарды

қалыптастыру

Биік-аласа. Бір – көп. Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналау бағытын ажырату мен атап көрсету.

Музыка

Тақырыбы:

«Ертегілер елінде»

Мақсаты: Музыканы

тыңдап, сезініп, шағтана білуге, қуана білуге баулу. Көркем-ойындық бейнелерге тән қимылды көрсете білуге, дене мүшелерін атап, көрсете алуға тәрбиелеу Тыңдау:

«Қайсы екен?»
(Б. Дәлденбай)

Ән салу:

«Қошақаным қайда екен? (Ө. Бейсеуов)

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Көктем келді.»

Мақсаты: Орнында тұрып жіп үстінен секіруді үйрету. Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтеріп, аяқты екпінмен аяқтың ұшына қойып, тепе теңдікті сақтап, кедергілер арқылы аттауды бекіту.

Негізгі қимыл

қозғалысы:

1. Орнында тұрып жіп үстінен секіру.
2. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және одан төмен түсу.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Ертегіде қонақта.

Мақсаты: Балалардың ертегі мазмұнын айтуға, сахналауға үйрету. «К» кездесетін Дыбысы кездесетін сөздерге мысалдар келтіру арқылы «к» дыбысының айтылуын меңгерту.

Көркем әдебиет

Тақырыбы: «Айна»

Мақсаты: Балаларды ертегіні түсініп, мазмұнын мәнерлі айтуға үйрету. Сөйлесуге, әңгімелей білуге жетелеу. Балаларды ертегі желісі арқылы адамгершілікке баулу.

Жаратылыстану

Төрт түлік туралы түсініктерін кеңейту, оның жүнінен жасалған заттарды қарау арқылы, жылы, жұмсақ болатынын бақылау.

Музыка

Тақырыбы:

«Өнер көзі халықта»

Мақсаты: Қазақтың

киелі аспабы домбырамен таныстыру. Күй жанры туралы мағлұмағ беру.

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Ұшқыштар.» Қарлы оң және сол қолмен алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын қалыптастыру. Елтілік шашпандылықты дамыту.

Негізгі қимыл

қозғалысы:

1. Екі аяқпен бір орында тұрып секіру. Қапты бір қолмен ғана ұстау.
2. Бір қатар тізбекпен жүру.

3. Қар салынған қапты оң және сол қолмен көлденең лақтыру

			<p>Жапсыру Тақырыбы: Бұршақты көйлек. Мақсаты: келістік ұғымдары туралы түсініктерін нақтылау, балалардың көркемдік дағдыларын қалыптастыру, шығармашылық жұмыста сәсік қызметін дұрыс пайдалана білуге тәрбие, леу.</p>	<p>Вариатив Тақырыбы: Келші, келші, балашым. Сүйікті әжем. Мақсаты: Аналар мейрамы туралы түсінік беру. Үлкендерді сыйлауға үйрету.</p>	
--	--	--	---	--	--

Дене шынықтыру
Такырыбы: «Көңілді қояндар» Жүруді жүгурумен алмастыруға үйрету.
 Шашпандылық, ептілікке дамыту. **Негізгі қимыл қозғалысы:**
 1. Қос аяқпен секіру.
 2. Тура бағытта төрттағандап еңбектеу

Орыс тілі
«Дикие животные»
 Расширять словарь детей по теме
 «Животное», прорабатывать лексико-грамматический строй речи через правильное употребление предлогов, через слово изменение по падежам, через составление предложений с однородными членами.
 Развивать память, логическое мышление через последовательный рассказ.
 Воспитывать бережное отношение к животным зимнее время.
Дид.игра «Чья мама?»
 Цель: упражнять в образовании названий детёнышей, установлении простейших логических связей

ДҮК
 «Алдында – артыңда» Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату түсініктерін қалыптастыру.
Қоршаған ортамен таныстыру
Такырыбы: 8 Наурыз -аналар мерекесі.
 Мақсаты: Халықаралық мереке-8 Наурыз мерекесімен таныстыру.
 Аналарды тек мереке күні ғана емес, күн сайын сыйлау, қадірлеу керектігін балалардың саналарына ұғындыру.

Дене шынықтыру
Такырыбы: «Құстар мен балапандар.» Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету, тепе теңдікті сақтауды меңгерту.
 Жылдамдылық Және ептіліктерін дамыту.
Негізгі қимыл қозғалысы:
 1. Заттар арасынан « ирелендеп» жүру.
Сөйлеуді дамыту
«Менің сүйікті анам»
 Сұрақ-жауап әдісі арқылы әңгіме құрастыруды үйретуді жалғастыру, алгоритмдік ойлау машықтарын дамыту.
 Сөз тіркестерін, сөздерді және дыбыстарды анық, дауыстап айтуға жағтықтыру. Анасы туралы пікірін тиянақты, еркін жеткізе білуге талпындыру.
Құрастару
Такырыбы: Анама сыйлық.

Көркем әдебиет
Ш.Әбдіғалиқызы «Әжеңің тағлымы»
 Әңгімелерді мұқият тыңдауға, кейіпкерлердің әрекеттерін түсінуге және баға беруге үйрету. Тәрбиешінің сұрақтарына жауап бере отырып, мазмұнын қайталап әңгімелеп беру дағдысын дамыту.
 Адалдыққа тәрбиелеу.
Жаратылыстану
 Төрт түлік туралы түсініктерін кеңейту, оның жүнінен жасалған заттарды қарау арқылы, жылы, жұмсақ болағ.
Музыка
Такырыбы: Ертегілер елінде.
 Музыканы тыңдап, сезініп, шағтана білуге, қуана білуге баулу. Көркем-ойындық бейнелерге тән қимылды көрсете білуге, дене мүшелерін атап, көрсете алуға тәрбиелеу.

Дене шынықтыру
Дене шынықтыру
Такырыбы: «Көңілді әткеншек.» Бір қатар сапқа тұру.
 Сәлемдесу. Топтарда жүгіру Жағтығулары.
Негізгі қимыл қозғалысы:
 1. Гимнастикалық орындық үстімен қолға арналған қосымша тапсырманы орындай жүру.
Мүсіндеу
Әжеме арналған түрлі түсті моншак
 Түстер туралы түсініктерін нақтылау, моншактар туралы, халықаралық әйелдер мерекесі туралы түсініктерін қалыптастыру, мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, әсемдікті сезіне білуге ынықтыру

Сурет салу
«Анама арналған моншақтар»
Балаларға дөңгелек болып сызылған жіпке гуашь бояуымен бірдей көлемде дөңгелек моншақтардың суретін салуды үйрету.
Моншақтың сәндік бұйым екендігін түсіндіру арқылы эстетикалық талғамын дамыту.
Көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.

Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, анға сыйлық жасау үшін қағаздан умаждап гүлдер жасауға үйрету, ата-ананы сыйлап, құрметтей білуге тәрбиелеу

Вариатив Тақырыбы: Кім боласың?
Мақсаты: Балаларға еңбек, мамандықтар туралы алған білімдерін ойын арқылы жетілдіру, мамандықтардың атауларын дұрыс айтқызу.

Дене шынықтыру
 Тақырыбы: «Күшікке қонаққа барамыз».
 Негізгі қимыл-қозғалыс:
 1) Жоғары ілулі затқа қол тигізіп секіру.
 2) Бір-біріне доп домалату.
 Ойын: «Тауықтар бақшада»
Сурет салу
«Тәріздендірілген әшекейлеу»
 Балаларды шеңберге өрнек сала білуге үйрету, қиял реңктерін таңдауға және үлгіге қарай отырып оны сақтауға дағдыландыру, жұмыс кезінде сызбаны пайдалану, әсемдікті сезіне білу арқылы эстетикалық тәрбие беру.

ҚАҰК
«Білік-аласа. Бір – көп.»
 Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету.
Музыка
Тақырыбы: «Өнер көзі халықта»
Мақсаты:
 Қазақтың киелі аспабы домбырамен таныстыру.
 Күй жанры туралы мағлұмат беру.
 Ән тындау: «Қосалқа»
 (Дәулеткерей) Ән айту: «Көктем келді» (Б. Бейсенова)
 Музыкалық ырғақты қимыл: «Домбырамен би»
Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: «Тіңге арналған жихаз»
Мақсаты: Жихаздар туралы алған білімдерін толықтыру.
 Дидактикалық ойын ойнату арқылы зейіндерін, логикалық ойлауларын дамыту.
 Тұрмыстық заттарды ұқыпты ұстауға баулу.

Дене шынықтығы
 Тақырыбы: «Көңілді қояндар». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1) Допты екі қолмен жеке-жеке лақтыру. 2) Қырман жіптің үстінен аттап секіру. Ойын: «Өткеншек».
Сөйлеуді дамыту
«Көктем келді»
 Тәрбиешінің сұрақтарына байланысты жауаптар қайтаруға (қар ериді, құстар ұшып келеді), сөз тіркестерін құрастыруға үйрету. Жұмбақтардың мағынасын түсінуге, сурет арқылы шешулерін табуға үйрету. «к» дыбысының дұрыс айтылуын бекіту.
Жапсыру
Тақырыбы: «Әжеме арналған түрлі түсті моншак»
Мақсаты: түстер туралы түсініктерін нақтылау, моншактар туралы, халық аралық әйелдер мерекесі туралы түсініктерін қалыптастыру. Жапсыру дағдыларын қалыптастыру әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.

Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Ана»
Мақсаты: Қазақстан Республикасындағы мерекелер туралы білім қалыптастыру, анаға деген құрметін, балалық сезімдерін сөз арқылы жеткізе білуді дамыту. Аналар еңбегін қадірлеуге тәрбиелеу.
Жаратылыстану
«Гүлдер, гүлдер!»
 Шалғын гүлдері және гүлзарда өсетін гүлдер туралы түсіндіру.
 Гүлдерді бостан-босқа жүлуға болмайтындығын айтып, экологиялық түсініктерін дамыту.
 Табиғатты сүюге баулу.
Музыка
Тақырыбы: «Аялайық гүлдерді»
Мақсаты:
 Көркем-ойындық бейнелерге сай қимылдарға еліктеу, әуенді есту, сезіну, ән
 Ән айту: «Гүлдермен би» (Т. Вилькорейская) гүлдерді
 «Кәне, қызық ойын бар» (К. Қуағбаев. О. Әубәкіров)

Дене шынықтыру
Тақырыбы:
 «Цирктегі жануарлар»
 Жануарлар жүрісін бейнелеу. Біз аяқ ұшымен, өкшемен жүреміз. Түлкіше жайлап жүреміз, аюша маймақтап жүреміз.
 Зал бойынша жүру, жүгіру
Негізгі қимыл қозғалысы:
 1) Допты қақпа арқылы домлату.
 2) Тепе – теңдік сақтап жүру.

				<p>Вариатив Тақырыбы: «Құтты болсын- Наурыз. Мақсаты: Халықтың ұлттық мерекесі туралы түсінік беру, ұлттық киімдерімен, тағамдарын таныстыру.</p>	
--	--	--	--	--	--

Дене шынықтыру

Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Құстар мен балаландар.» Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету, тепе теңдікті сақтауды меңгерту.
Жылдамдылық Және ептіліктерін дамыту.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Заттар арасынан « ирелеңдеп» жүру

Сурет салу

Тақырыбы: «Күн жарқырап, шөп өсті».

Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылығын арттыру. Дөңгелек затты түрлі бағыттағы түзу сызықтармен

Орыс тілі

«Наш праздник Наурыз»
Познакомить с новыми стихотворениями акынов Казахстана

Развивать

любопытность, активность на занятии

Воспитывать уважать и почитать традиции нашего народа

ҚМУҚ

«Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу.»

Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру.

Қоршаған ортамен таныстыру.

Тақырыбы: «Көктем»

Мақсаты: 1. Көктемнің маусымдық белгілері туралы түсіндіру.
2. Көктем мезгілінде болатын табиғи құбылыстардың пайдасын түсіндіру арқылы зейіндерін дамыту.

3. Әр мезгілдің ерекшеліктерін білдіру арқылы табиғатты сүюге баулу.

Дене шынықтыру:

Тақырыбы: «Көктем келді.»

Мақсаты: Орнында тұрып жіп үстінен секіруді үйрету. Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтеріп, аяқты екпінмен аяқтың ұшына қойып, тепе теңдікті сақтап, кедергілер арқылы аттауды бекіту.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Орнында тұрып жіп үстінен секіру.
2. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және одан төмен түсу.

Сөйлеуді дамыту

Балаларға таныс ертегілерді тыңдатып, өздерін рөлдерге бөліп ойнату, ондағы кейіпкерлердің дауыс ырғағын келтіріп айтуға үйрету.

Құрастыру

Тақырыбы: «Үйлер»

Мақсаты: құрлыс материалдарын пайдаланып бір немесе көп қабатты үйлерді және мұнараларды құрастыра білуге үйрету, олардың өзара қатынасы мен ерекшеліктеріне сәйкес құрастыру дағдыларын қалыптастыру, өзара

Көркем әдебиет

"Наурызым Армысың" (өлең) Оразқын Асқар

Шығыс күнтізбесі жайлы білімдерін жетілдіру. Шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл 22 наурыздан басталатынын, күн мен түн теңелетінін түсіндіру. Наурыз мейрамының басқа мейрамдардан айырмашылығын ажырата білуге үйрету.

Жаратылыстану

Бөлме өсімдіктері туралы білімдерін кеңейту, оларды тануға, атай білуге және ажыратуға үйрету (фикус, қазтамақ, бегония).

Музыка

Тақырыбы: «Нұр төккен, гүл көктем».

Мақсаты:

Әуенді есту, сезіну қабілеттерін әрі қарай дамыту, қарапайым би қимылдарын орындауға дағдыландыру, табиғи дауыспен ән айтуға үйрету.

Дене шынықтыру.
Тақырыбы: «Тауықтар бақшада.» Балаларға допты лақтыруды және еңбектеуді үйрету. Бір біріне кедергі жасамауларын, арақашықтықты сақтауларын қадағалау.
Негізгі қимыл қозғалыс:
1 Жіптің астынан еңбектеп өту.
2. Допты қос қолмен ұстап шеңберге лақтыру.

Мүсіндеу

Тақырыбы: Ұшак
Мақсаты: бөлшектерді құрастыру арқылы ұшақты мүсіндеуді үйрету. Қиялдау сезімдерін дамыту, ұқптылыққа, дербес іс-әрекет жасауға тәрбиелеу.

	<p>Вариатив Тақырыбы: Жер байлығы-ел байлығы. Көктем. Мақсаты: Балаларға көктем туралы түсінік беру, көктемдегі өзгерістер туралы айту, табиғатты аялауға үйрету.</p>	<p>қарым қатынас жасай білу мәдениетін тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--

Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Бәріміз үшін бәрі де»
 Мақсаты: Құрдастарым ен қатынастың және өзара әрекеттесудің ережелерін сақтауға үйрету.
 Келіспеушілікті шешудің тәсілдерін таба білу қабілеттерін қалыптастыру.

Жаратылыстану
Тақырыбы: «Алтын балық»
 Мақсаты: Акваариумда тіршілік ететін алтын балық туралы түсіндіру.
 Балықты қалай қоректендіру керектігін түсіндіру және көрсету арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту.
 Жанды табиғат мүшелеріне қамқор болуға тәрбиелеу.

Музыка
Тақырыбы: «Ас атасы нан»

Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Тауықтар бақшада.» Балаларға допты лақтыруды және еңбектеуді үйрету. Бір біріне кедергі жасамауларын, арақашықтықты сақтауларын қадағалау.
 Негізгі қимыл қозғалыс:
 1 Жіптің астынан еңбектел өту.
 2. Допты қос қолмен ұстап шеңберге лақтыру.

Мақсаты: Қуыршақ кейіпкерлер арқылы музыкаға қызығушылығын арттыру, шығармашылыққа баулу, әуенді тыңдап, сипатын ажыратуға үйретуді әрі қарай жалғастыру.

Вариатив

Тақырыбы: «Төрт түлікке қамқорлық»

Мақсаты: Төрт түлік жануарларды ажыратып айтуға үйрету.

Байланыстырып сөз құрауға үйрету.

Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Әжейге қонаққа барамыз.»
 Еденде екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету. Бір біріне соқтығыспай, тепе теңдікті сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға жаттықтыру.
 Негізгі қимыл қозғалысы:
 1. Еденнен 20 см көтерілген сатының таяқшаларының аттап жүру.

Орыс тілі

«Весна. Первый весенний праздник»

Продолжать обогащать словарь детей лексическим материалом по теме, учить составлять короткий рассказ на русском языке по картине.
 Совершенствовать звукопроизношение. Развивать словесно-логическое мышление, воображение, связную речь, упражнять в составлении предложений по картинкам. Формировать умение рассказывать о весне, воспитывать уважение к женщине (матери, бабушке, педагогам.), бережное отношение к природе.

ҚМҰҚ

«Алыс-жақын. Биік-аласа. Оң жақта-сол жақта.»
 Балаларда кеністік бағыты болатыны туралы түсінік қалыптастыру.

Қоршаған ортамен танысу
Тақырыбы: «Құртақанды киіндіреміз»

Мақсаты: Төрт жыл мезгілінде ауа райы әртүрлі болатындығын түсіндіру.
 Маусымдық өзгерістердің адамдардың киім кию үлгісіне әсерін тигізетінін түсіндіру. Әр мезгілге байланысты киіну керектігін түсіндіре отырып, эстетикалық тағамдарын ояту.

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Көңілді қояндар»
 Негізгі қимыл-қозғалысы: 1. Дөңгі екі қолмен жеке-жеке лақтыру. 2. Қырмен жіптің үстінен аттап секіру. Ойын: «Өткеншек».
Сөйлеуді дамыту.

Тақырыбы: Өзінің

отбасы туралы әңгіме.

Мақсаты: Өз отбасы әңгіме туралы құрастыруға үйрету. Тілде сын есімдерді (мейрімді тату), етістіктерді (қамқорлық жасау, жұмыс істейді, көмектеседі) дұрыс қолдана білуге үйрету. Өз отбасы жайлы әңгімелесу барысында сөздік қорларын молайту, есте сақтау қабілеттерін арттыру, «г», «п» дыбыстарының айтылуын бекіту.

Құрастыру

Тақырыбы: Жайылымдағы қошақандар.

Мақсаты: Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, қағазды уажауды арқылы қошақандарды қалай жасауға болатынын түсіндіру, малдың төлдеріне қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.

Көркем әдебиет

Тақырыбы: «Үш жолдас»

Мақсаты: Балаларды ағайын арасындағы қарым қатынастың адамгершілік жайттарымен таныстыру, бір-бірімен сыйластыққа, татулыққа, достыққа тәрбиелеу.

Жаратылыстану

Көктемгі табиғат ерекшеліктерін ауа райындағы, адамдардың киіміндегі қарапайым өзгерістерді бақылау.

Музыка

Тақырыбы: Жәндіктер мен қос мекенділер.

Қуыршақ театры арқылы балаларды шығармашылыққа баулу, әуен сипатын ажыратып, қимылдауға, ән айтуға дағдыландыру, достыққа, қамқорлыққа тәрбиелеу.

Вариатив

Тақырыбы: Қуыршақты жуындырамыз.

Мақсаты: Қуыршақ арқылы тазалық туралы түсінігін береміз, балаларды таза болуға баулу.

Дене шынықтыру
 Тақырыбы: «Құстар мен балаландар.»
 Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету, тепе теңдікті сақтауды меңгерту. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.
Негізгі қимыл қозғалысы:
 1. Зағтар арасынан «ирелендеп» жүру.

Мүсіндеу

Тақырыбы: «Пирамида»
Мақсаты: пирамида ойыншығы туралы түсініктерін кеңейту, бөліктерді біріктіре отырып, бейне құрастыру дағдыларын дамыту. Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Құстар мен балаландар.» Түрлі тәсілдермен жүруге үйрету, тепе теңдікті сақтауды меңгерту.
Жылдамдылық Және ептіліктерін дамыту.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1.Заттар арасынан « ирелендеп» жүру».

Орыс тілі

«Весенние цветы»

Познакомить детей с названием весенних цветов, формировать навыки произношения звуков ц-ч в словах

Развивать связную речь,

упрожать в составлении

предложений по картинкам,

рассказывая о весенних цветах

Воспитывать красоту, любить

цветы

д/и «Собери цветы»

Сурет салу

Тақырыбы :Құстар

Мақсаты:Құстар туралы

түсініктерін кеңейту.

Құстардың үнін қимыл -

қозғалысын бейнелеп, дене

бөліктерін ажырата білуге

үйрету. Құстардың бейнесін

сала білуге үйрету, сурет салуға

деген қызығушылықтарын

арттыру.

ҚМҰҚ

Бір топтың заттарын екінші топтың заттарымен беттестіру және тұстастыру арқылы саны және көлемі жағынан тең және тең емес заттарды салыстыруды үйрету

Қоршаған ортамен таныстыру

Қазақ халқының дәстүрлі

киіз үйімен ондағы

заттармен олардың

міндеттерімен және

салттары мен дәстүрлерімен

таныстыру, заттардың

сапалары мен қасиеттерін

сипап сезу, дәмін көру, есту

арқылы тануды

қалыптастыру

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Көктем келді.»

Мақсаты: Орында тұрып жіп үстінен секіруді үйрету.Денені түзу ұстап,тізені жоғары көтеріп, аяқты екпінмен аяқтың ұшына қойып, тепе теңдікті сақтап, кедергілерарқылы аттауды бекіту.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы:Қуыршақ

Әйгерімнің бөлмесі

Мақсаты:Педагогтің

сұрақтарына жауап беруге

үйретуді жалғастыру.

Жиһаз атауларымен

таныстыру (үстел,

орындық, диван, кереует).

Сөйлемдегі сөздерді

байланыстыруды үйретуді

жалғастыру. Жаңа

сөздерді қатыстырып,

сөйлем құрату арқылы

ауыз екі сөйлеу тілін

дамыту.

Құрастыру

Тақырыбы:Трамвай

Мақсаты:қурлыс

материалдарынан трамвай

құрастыра білуге үйрету,

кһлік төрлерінің

айырмашылығын түсіну,

құрлыс материалдарын

трамвайдың құрлымына

дұрыс орнаасуына

дағдыландыру.

Көркем әдебиет

Тақырыбы:

«Өкпелеме»

Мақсаты: Шығарма мағынасын түсінуге, кейіпкерлердің қарапайым іс-әрекетін бағалауға, кейбір адамгершілік қасиеттерге сипаттама бере білуге үйрету. Балаларды шығарма мазмұнын өз іс-тәжірибесімен салыстыра отырып, өзінің күнделікті өмірмен және қоршаған ортамен байланыстыра білуіне үйрету.

Жаратылыстану

Көктемгі табиғат

ерекшеліктерін ауа

райындағы, адамдардың

киіміндегі қарапайым

өзгерістерді бақылау.

Музыка

Тақырыбы: « Еңбек

бәрін жеңбек»

Мақсаты:Бұрын

тыңдалған шығарманы

тануды бекіту,

кіріспедан соң әнді

бастауды, жануарлардың

би қимылдарына

ұқсатуды үйрету.

Вариатив

Тақырыбы:Жабайы

андарға қамқорлық.

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

«Әжейге қонаққа барамыз.» Еденде екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінен секіруге үйрету.Бір біріне соқтығыспай, тепе теңдікті сақтап екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп,сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға жаттықтыру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1.Еденен 20см көтерілген сатының таяқшаларының аттап жүру.

Мүсіндеу

Тақырыбы: «Жолшіктегі үйректің балаландары»

Мақсаты:үй құстары

түсініктерін кеңейту,

үйректің балапанымен

таныстыру, екі бөлшекті

біріктіру, тегістеу, шымшып

созу әдістерін пайдалануды

дамыту. Үй құстарына деген

қамқорлық сезімдерін ояту.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күшіке қонаққа барамыз.»Шеңбер құру, шеңбербойы жүру және жүгіруге жаттықтыру. Қос аяқпен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту.Зейінділігін дамыту. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп коол тигізу. Ойын: «Өз үйіңді тап.»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Бақбақ» Мақсаты:Балалардың көктемгі ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Балаларға көктемде өсетін бақбақтың бейнесін салуды үйрету. Табияғатты сүйе білуге, жанашырлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы:Өртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу. Мақсаты:заттардың саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері:бір-бірінің үстіне қою және жанына қою тәсілін қолдана отырып, заттар тобын санына қарай салыстыру. Қай зат үлкен, кіші, қайсысы тең- нәтижесін сөзбен айта білу, баланың көру жадын жіне ойлау қабілетін дамыту. Жағымды сезімталдыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы» Мақсаты: Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру, дауыстың диапазонын кеңейту. Ән тындау: «Ұшқыш» (Қ.Шілдебаев) Ән айту: «Кәне, қызық ойын бар» (К.Қуатбаев. О.Әубәкіров)</p>	<p>Дене шынықтығы Тақырыбы: «Хайуанаттар бағына саяхат.» Орташа допты бастан асыра жіп арқылы лақтыру.лақан мен тізеге тіреліп,еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді бекіту.Жануарлардың қыймылын бейнелі жүру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Орташа допты бастан асыра лақтыру. 2. Қолды еденге тигізбей доғаның астынан өту. Ойын: «Шыр айнал, құлап қалма.» Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз дәрігерде қонақта болдық». Мақсаты: Балаларды медициналық бөлмелермен танысытыру. Балалардың сөздік қорын молайту, «к», «т» дыбыстарын айтуды, дауыс екпінін өзгерте білуді бекіту. Дәрігердің, үлкендердің айтқанын аяғына дейін тындай білуге білуге баулу. Жапсыру Тақырыбы: «Қоянға арналған баспалдақ» Мақсаты: қағаз бетінде бағдарлай отырып, заттарды ретімен жапсыруды үйрету, аппликация дағдыларын қалыптастыру, қызығушылықпен орындау.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» Мақсаты: Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттерін, жүріс-тұрысын талдауға, оларға қабылданған ережелерге сәкес баға беруге үйрету. Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктері» Мақсаты: Балалардың табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықыру. Қазтамақ пен фикус гүлі туралы айтып, оларды бір-бірінен ажырата білуге үйрету және күту ерекшеліктерімен таныстыру. Бөлме өсімдіктерін қалай күту керектігін іс жүзінде көрсету арқылы еңбекқорлыққа баулу. Музыка Тақырыбы: «Мамандықтың бәрі жақсы» Мақсаты: Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру, дауыстың диапазонын кеңейту</p> <p>Вариатив Тақырыбы: Отбасы мен сыпайы сөйлесе білу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Биіктіктен қос аяқпен секіру.» Балаларды арақашықтықты сақтай білуге үйрету.адамгершілік қасиетке ,ұқыптылыққа тәрбиелеу. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Бір орнында шыр айналу. 2. Қос аяқпен заттар арасынан секіру. Ойын: «Мысықпен балапандар.</p>
---	---	--	--	---

<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>« Күшіке қонаққа барамыз.» Шенбер құру, шеңбербойы жүру және жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Қос аяқпен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай білу дағдыларын бекіту. Зейінділігін дамыту.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп қоол тигізу. <p>Ойын: « Өз үйінді тап.»</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Саңырауқұлақтар»</p> <p>Мақсаты: Саңырауқұлақтар туралы түсініктерін қалыптастыру, сопақша және жартылай пішіндерден тұратын бейненің суретін салуға дағдыландару. Эстетикалық талғамын дамыту.</p>	<p>Күні</p> <p>Тақырыбы: Алыс-жақын . Биік-аласа. Оң жақта-сол жақта.</p> <p>Мақсаты: баларда кеңістік бағыты болағаны туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>Міндеттері: қағаздың оң жағын, сол жағын бағдарлай білуді жалғастыру.</p> <p>Алыс-жақын, биік-аласа, оңжақта-сол жақта дайын пішіндерді жапсыра алуға жаттықтыру.</p> <p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы : «Аюдың қарағайлы орманында»</p> <p>Мақсаты: Қарағайлы орманда өсетін жидек түрлерімен таныстыру. Орманда өсетін ағаш түрлерімен таныстыру. Табиғатты сүйуге баулу</p>	<p>Дене шынықтығы</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Хайуанаттар бағына саяхат.»</p> <p>Орташа допты бастан асыра жіп арқылы лақтыру. лақан мен тізеге тіреліп, еңбектеп, модуль арқылы аунап өтуді бекіту. Жануарлардың қыймылын бейнелі жүру.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Орташа допты бастан асыра лақтыру. 2. Қолды едеңге тигізбей доғаның астынан өту. <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Ғажайып қалта»</p> <p>Мақсаты: Гүлдің дыбыстық мділеніеті. Диалогтік сөйлеуде сөздері дұрыс, анық айтуға, сұраулы сөйлемдерді дауыс интонациясын сақтап, дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Бақбақ»</p> <p>Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, гүлдерді аялауға, күтін баптауға, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Биіктіктен қос аяқпен секіру.» Балаларды арақашықтықты сақтай білуге үйрету. адамгершілік қасиетке, дұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Бір орнында шыр айналу. 2. Қос аяқпен заттар арасынан секіру. <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Көліктіктегі үйректің балаландары.</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Үй құстары туралы тісініктерін кеңейту, үйректің баланымен таныстыру, екі бөліктегі біріктіру. Тегістеу, шымылып созу әдістерін пайдалануды дамыту, үй құстарына деген қамқорлық сезімдерін оятуын:</p> <p>«Мысықпен балапан.</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Ақку қаздар»</p> <p>Мақсаты: Қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету, өзге адамға мейрімділікті, қамқорлық қатынас білдіруді ниеттеуді жалғастыру.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: « Күн сәулесі»</p> <p>Мақсаты : Күн сәулесінің жылуының пайдасы туралы түсінік беру. Педагогтің сұрақтарына жауап беріп, сабақты талдай білуді үйрету. Табиғатты кадрлей білуге баулу.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Мамандықтың бәрі жақсы»</p> <p>Мақсаты: Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру, дауыстың диапазонын кеңейту. Ән тыңдау: «Ұшқыш» (Қ. Шілдебаев)</p>
---	---	---	--	--

		<p>Орыс тілі «Первые весенние птици и считалки» Учить детей умение рассказывать протешки и считалки на русском языке, правильно отвечать на вопросы сколько? котырый? Развить устойчивое внимание, память, закрепить цветосприятие, совершенствовать лексико-грамматический строй речи. Воспитывать желание делать добро для других Ы!»</p>	

Вариатив

Тақырыбы: Отбасы мен сыпайы сөйлесе білу.

Мақсаты: Үлкендердің айтқандарын тыңдап, дұрыс жауып беруге үйрету.

Дене шыныктыру
«Куыршақпен би.»
Орындыктын аяктарынын арасынан еңбектеп өтүдү үйрөтү. Алга карай жылжи отырып қос аяқпен жеңіл секіру, белгі бойынша тоқтауды бекіту.
Шашпаңдықпен ептілікке тәрбиелеу.

Сурет салу
Тақырыбы: «Жол бойымен арба келді».

Мақсаты: Арба көліктің бірі екендігі туралы түсініктер беру. Карандашпен үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салу жолдарын түсіндіру. Эстетикалық талғамын қалыптастыру.

ҚМҰҚ

Тақырыбы: Шаршы шеңбер, үшбұрыш.

Мақсаты: балаларда геометриялық фигуралар туралы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: балаларға қоршаған ортадан басқа геометриялық фигураларға сәйкес келетін заттарды табуға, салыстыруға үйрету. Сөзім-қозғалыс түйсігі және көру жады арқылы заттарды зерттеудің тәсілдерін дамыту. Ықылыстылыққа, байқағыштыққа тәрбиелеу.

Музыка

Тақырыбы: «Мен жасай аламын».

Мақсаты: Дыбыс әуезділігін қалыптастыру. Аспаптардың дыбысталу тембрін айыру. Өнді орындауға баулу.
Тыңдау:
«Бөбектер әні» (К.Қуатбаев.

Ән айту:

«Тайтұяқ пен асатаяқ»
(А.Райымқұлова)

Дене шыныктыру
Тақырыбы:
«Биіктіктен қос аяқпен секіру.» Балаларды арақашықтықты сақтай білуге үйрету. адамгершілік қасиетке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Бір орнында шыр айналу.
2. Қос аяқпен заттар арасынан секіру.

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Сипаты бойынша таны. Бақылау.

Мақсаты: Ойыншықты сипаттау арқылы әңгіме құрастыра білуге үйрету. Ойыншықтарды сипаттау арқылы әңгіме құрастыра білуге үйрету.

Сипаттау арқылы сөздік қорларын (үлгідек жүнді, сап-сары) толықтыру. Ойыншықтарды күтіп, ұқыпты, таза ұстауға тәрбиелеу.

Жапсыру

Тақырыбы: Көгалда серуендеген балапандар.

Мақсаты: үй құстары туралы білім беру, балапанның қайдан шығатынын туралы түсініктерін қалыптастыру, желімсіз аппликация дағдыларын қалыптастыру.

Көркем әдебиет
Тақырыбы:
«Жұмыстың бәрі жақсы»

Мақсаты: Қоршаған ортаның жан-жақтылығы жайлы түсініктерін көркем туындылар мамандық арқылы кеңейту. Туынды кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау, алған әсерлерін өз ойларымен айтып беру білігін дамыту.

Жаратылыстану

Тақырыбы: «Түкті араның саяхаты»
Мақсаты: Саяхат сабақ арқылы шалғын өсімдіктері жайлы түсіндіру. Өсімдіктердің табиғатқа келтіретін пайдасы туралы ұғым қалыптастыру. Туған жердің табиғатына камқ

Музыка

Тақырыбы:
«Мамандықтың бәрі жақсы»

Мақсаты: Балаларға ұшқыштар жайында мағлұмат беру.

Вариатив

Отбасы мен сыпайы сөйлесе білу.

Мақсаты: Үлкендердің айтқандарын тыңдап, дұрыс жауып беруге үйрету.

Дене шыныктыру
Тақырыбы:
«Биіктіктен қос аяқпен секіру.»

Балаларды арақашықтықты сақтай білуге үйрету. адамгершілік қасиетке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.

Негізгі қимыл қозғалыс:

1. Бір орнында шыр айналу.
2. Қос аяқпен заттар арасынан секіру.

Ойын: «Мысықпен балапандар.»

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мерекеге барамыз.» Қолға жалаушалар ұстап, мерекелік қуанышты қоңл күймен музыка ырғағына сәйкес, еркін жәй жүру. Аяқпен алма кезек еркін секіре жүгіру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле қолды сермеу. 2. Оң және сол қолмен допты алысқа лақтыру. Ойын: «Мысықпен тышқандар.»</p>	<p>ҚҰМК Тақырыбы: «Үлкен-кіші. Биік –Аласа» Мақсаты: әртүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою арқылы салыстыру тәсілдерін пайдалана отырып, әр топтардың санына бір- көп , көлеміне үлкенө кіші, биіктігіне биік-аласа қарай салыстыруды үйрету. Өз бетімен жұмыс жасауға жіне ұқыштылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хайуанаттар сахат.» Орташа допты бағына бастан асыра жіп арқылы лақтыру. Алақан мен тізеге тіреліп, еңбектеп модуль арқылы аунап өтуді бекіту. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Орташа допты бастан асыра жіп арқылы лақтыру. 2. Қолды едңге тигізбей, доғаның астынан өту. Ойын: «Балалармен марғаулар».</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаз» Мақсаты: Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Көктем мезгіліндегі ерекшеліктермен таныстыра отырып, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Жаратылыстану Алғашқы көктемгі гүлдерді бақылау, гүлдерді салыстыра отырып, сыртқы белгілеріндегі ұқсастық пен айырмашылықты табу. Музыка Тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз». Мақсаты: Табиғи дауыспен ән айтуға, әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, әуенге ілесе қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету . Вариатив Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» Балалармен сурет көрсете отырып әңгімелесу. әңгіме арқылы балалардың сөздік қорын молайту.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз үлкенбіз.» Шеңбершені алға артқа қарай домалатаалуға үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Токтап және тапсырманы орындай жүгіру. 2. Қос аяқпен секіру. Ойын: «Тауықпен балапандар. Мүсіндеу Тақырыбы: «Ұзын құлақ қоян» Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейтіп, қояның ерекшеліктеріне тоқталу, ертегіні мазмұндап айтқызу, ойын ойнау барысында тілдік қорларын дамыту, ермексазбен жұмыр денені мүсіндеу машығын дамыту, жануарларға деген қамқорлыққа , шеберлікпен жұмыс жасауға тәрбиелеу</p>
---	---	---	--	---

Сурет салу

Тақырыбы: «Машина»

Мақсаты: Машина жайлы түсініктерін кеңейту. Айнала қоршаған ортадан көргендерін, алған әсерлерін бейнелеуіс-әрекетінде бере білуге жаттықтыру. Тік төрт бұрыш, дөңгелек пішіндерден тұратын заттық сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа, әдемілікке үйрету.

Құрастыру

Тақырыбы: «Түрлі түсті гүлдер».

Мақсаты:

Майдалап кесілген қағаз майлықтарды умаждап түрлі түсті гүлдер жасауға үйрету.

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мерекеге барамыз.» Қолға жалаушалар ұстап, мерекелік қуанышты қоңіл күймен музыка ырғағына сәйкес, еркін жәй жүру. Аяқпен алма кезек еркін секіре жүгіру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле қолды сермеу. 2. Оң және сол қолмен допты алысқа лақтыру. Ойын: «Мысықпен тышқандар.»</p>	<p>ҚҰМҚ Тақырыбы: «Үлкен-кіші. Ұзын-қысқа» Мақсаты: әртүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою арқилы салыстыру тәсілдерін пайдалана отырып, әр топтардың санына бір- көп , көлеміне үлкен- кіші, ұзындығына ұзын -қысқа биіктігіне биік-аласа қарай салыстыруды үйрету. Өз бетімен жұмыс жасауға жіне ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: «Хайуанаттар бағына саяхат.» Орташа допты бастан асыра жіп арқилы лақтыру. Алақан мен тізеге тіреліп, еңбектеп модуль арқилы аунап өтуді бекіту. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Орташа допты бастан асыра жіп арқилы лақтыру. 2. Қолды еднге тигізбей, доғаның астынан өту. Ойын: «Балалармен марғаулар».</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаз» (Қайталау). Мақсаты: Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Көктем мезгіліндегі ерекшеліктермен таныстыра отырып, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Жаратылыстану Алғашқы көктемгі гүлдерді бақылау, гүлдерді салыстыра отырып, сыртқы белгілеріндегі ұқсастық пен айырмашылықты табу. Музыка Тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз». Мақсаты: Табиғи дауыспен ән айтуға, әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, әуенге ілесе қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету .</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз үлкенбіз.» Шеңбершені алға артқа қарай домалатаалуға үйрету. Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. Негізгі қимыл қозғалыс: 1. Токтап және тапсырманы орындай жүгіру. 2. Қос аяқпен секіру. Ойын: «Тауықпен балапандар.</p>
		<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Сықырлы қалта» Мақсаты: Тілдің дыбыстық мідениеті. Диалогтік сөйлеуде сөздері дұрыс, анық айтуға, сұраулы сөйлемдерді дауыс интонациясын сақтап, дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: Жәндіктер мен қос мекенділер. Қуыршақ театры арқилы балаларды шығармашылыққа баулу, әуен сипатын ажыратып, қимылдауға, ән айтуға дағдыландыру, достыққа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: « Балапандар көк шалғында» Мақсаты: Көк шалғындағы балапандар жайлы түсініктерін жетілдіру, сөздік қорларын жетілдіру, қылқаламды пайдаланып, үзік сызықтарды қосу арқилы сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, эстетикалық талғамын дамыту.</p>
			<p>Вариатив Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» (Қайталау) Балалармен сурет көрсете отырып әңгімелесу. әңгіме арқилы балалардың сөздік қорын молайту</p>	

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мерекеге барамыз.» Қолға жалаушалар ұстап, мерекелік қуанышты көңіл күймен музыка ырғағына сәйкес, еркін жәй жүру. Аяқпен алма кезек еркін секіре жүгіру.</p> <p>Негізгі қимыл қозғалысы: 1. Төмпешіктер үстінен тізені жоғары көтеріп, еденнен екпінмен серпіле қолды сермеу. 2. Оң және сол қолмен допты алысқа лақтыру.</p> <p>Орыс тілі «Мои первые друзья» Совершенствование умений и навыков вести несложный разговор с использованием усвоенных ранее знаний. Развитие логического мышления, внимания и памяти. Воспитание интереса к русскому языку и желание учить его.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Кіріпге арналған әшекей (алмалар, саңырауқұлақтар) –өзбетінше сурет салу. Мақсаты:Кіріпге арналған әшекей алмалар, саңырыу құлақтар салуға қызығушылығын арттыру, бояумен сурет салу дағдыларын бекіту. Қағаз бетіне езілген бояуды жүргізу арқылы толық бояуға қызықтыру Эстетикалық талғамдарын арттыру.</p>	<p>ҚҰБЫҚ Тақырыбы: «Үлкен-кіші. Ұзын-қысқа» (Қайталау) Мақсаты:ертүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру. Міндеттері: бір-бірінің үстіне қою арқылы салыстыру тәсілдерін пайдалана отырып, әр топтардың санына бір- көп , көлеміне үлкен- кіші,ұзындығына ұзын -қысқа бийктігіне бйік-аласа қарай салыстыруды үйрету. Өз бетімен жұмыс жасауға жіне ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Мамандықтармен танысайық»(Қайталау) Мақсаты:Көркем сөз арқылы балалардың мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту, қоршаған орта туралы түсініктерін қалыптастыру, жаңа сөздермен сөздік қорларын байыт</p>	<p>Дене шынықтыр. Тақырыбы: «Хайуанаттар саяхат.»Орташа бағына бастан асыра жіп арқылы лақтыру.Алақан мен тізеге тіреліп, еңбектеп модуль арқылы аунап өтуді бекіту. Негізгі қимыл қозғалысы: 1. Орташа допты бастан асыра жіп арқылы лақтыру. 2. Қолды еднге тигізбей, доғаның астынан өту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Сықырлы қалта» (Өткенді қайталау) Мақсаты:Тілдің дыбыстық мдіеніеті. Диалогтік сөйлеуде сөздері дұрыс, анық айтуға, сұраулы сөйлемдерді дауыс интонациясын сақтап, дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Бақбақ» (Қайталау) Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасай білуге үйрету, гүлдерді аялауға, күтіп баптауға, камкорлық жасай білуге тәрбиелеу</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаз» (Қайталау). Мақсаты:Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Көктем мезгіліндегі ерекшеліктермен таныстыра отырып, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p>Жаратылыстану Алғашқы көктемгі гүлдерді бақылау, гүлдерді салыстыра отырып, сыртқы белгілеріндегі ұқсастық пен айырмашылықты табу.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Достық біздің тірегіміз». Мақсаты: Табиғи дауыспен ән айтуға, әнді бірге бастап, бірге аяқтауға, әуенге ілесе қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету .</p> <p>Вариатив Тақырыбы: «Жайдарлы жаз» (Қайталау) Балалармен сурет көрсете отырып әңгімелесу.әңгіме арқылы балалардың сөздік қорын молайту.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз үлкенбіз.» Шенбершені алға артқа қарай домалатаалуға үйрету.Спортқа деген қызығушылықтарын арттыру. Негізгі қимыл қозғалысы: 1. Тоқтап және тапсырманы орындай жүгіру. 2. Қос аяқпен секіру. Ойын: «Тауықпен балаландар. Мүсіндеу Тақырыбы «Құмға арналған қалақ». Мақсаты: Ойыншық түрлерімен таныстыруды жалғастыру, қалақ туралы түсінік беру. Қалақтың қажеттілігін ұғындырып, мүсіндеуге үйрету, саусақ бұлшықеттерін дамыту. Балаларды ойыншықты күтіп ұстауға, еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
---	--	--	--	---

<p>Мамыр IVапта</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Нық кадаммен алға және артқа жүру. Допты педагогтан 1-1,5 м арақашықтыққа лақтыру Гимнастикалық кабырға бойымен жоғары өрмелеу және түсу.Нық кадаммен алға және артқа жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Биіктіктен қос аяқпен секіру.» Балаларды арақашықтықты сақтай білуге үйрету7</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Желмен бүршіктер» 1.Сап тізбекте бірінің артына жүру. Аяқ ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүру.</p> <p>Негізгі қиымыл қозғалыс: 1.Тепе теңдікті сақтап жүру. Ойын:«Қасқыр, қасқыр сұр қасқыр» Тыныс алу жаттығуы</p>	<p>Русский язык Закреплять навыки слушания рассказа; правильно ставить ударения при произношения слов, развивать связную речь7</p> <p>Сөйлеуді дамыту Балалардың нені білетіні, не істей алатыны туралы әңгімелесу</p>	<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Жыл бойы алған білім, білік, дағдыларды бекіту Құрастыру Құрастыру бойынша нені білетіні, не істей алатыны туралы әңгімелесу.</p> <p>Құрастыру Ірі және ұсақ құрылыс материалдарын қолданып үлкен үйдің құрылысын құрастыруға үйрету (ұжымдық жұмыс</p>	<p>Сурет салу Жаз мезгілі туралы, ойынан сурет салу.</p> <p>Мүсіндеу Жеке жұмыстарды әшекей бұйымдарын мүсіндеп бір композицияға біріктіруді үйрету</p>	<p>Жаратылыстану Жыл бойы алған дағдылар мен білімді бекіту</p>
---------------------------------------	---	--	---	---	--